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Wettkampf-Nr. 1

200m Freistil Manner Vorlauf

Men's 200m Freestyle Heats

Mohammad Mohammadi
Rowan Flynn Crothers
lan Silverman

Braedan lan Jason
Aleksandr Golintovskii
Guy Harrison-murray
Felipe Caltran Vila Real
Patryk Karlinski

Jose Antonio Mari
Patryk Kowalski

Carlos Alonso Farrenberg
André Lehmann

Jesse Reynolds
Bastian Fontayne
Victor Alan Nogueira
Ruiter Silva

Yannik Wasserzier
Adrian Jastrzebski
Takuro Yamada

Yuri Yurello Prezzi
José Ramoén Cantero
Caio Oliveira

Wojciech Makowski

Le Hir Nicolas

Simone Barlaam

Léon Holzle

Mateusz Bartnik
Kaimar Kaldma

Lucas Karle

Michele Caputo

Bence Mocsari

Nils Bender

Matheus Sousa
Christopher Arbuthnott
Joshua Grob

Daniel De Faria Dias
Faustino Afonso Dominguez
Detlef Schmidt

Hannes Schirmann
Talisson Henrique Glock
Mahdi Akbarinejad
Justin Kaps

Ricardo Richter
Nikolaos Tsotras

Felix Ulli Fichtelmann
Hamish Mclean

Jered Miller

Pascal Rentsch

Rick Wonn

Ben Siara

Sebastian Pampuch
Clodoaldo Francisco Silva
Maurice Bellgardt

Jan Nic Arnold

Simon Prodanovic
Matthias Wehnert
Cameron Leslie
Johannes Weinberg
Silvio Walther

Darko Duric

Morteza Parsa Pour
Wolfgang Unger
Martin Joppich

Fabian Brune

Johann Steinhoff
Saulius Satinskas
Maurice Wetekam
Michael Lapp

Jozef Balicki
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1966 (S5)
1997 (S10)
1995

1998 (S13)
1990 (S13)
1997 (S10)
1997 (S14)
1996 (S10)
1988 (S9)
1994 (S10)
1980 (S13)
1995 (S14)
1996 (S9)
1997 (S9)
1992 (S9)
1992 (S9)
2001 (AB)
2000 (S13)
1991 (S9)
1994 (S9)
1993 (S12)
1993 (S8)
1992 (S11)
1997 (S10)
2000 (S10)
1999 (S10)
1996 (S9)
1986 (S12)
1992 (S14)
1973 (S7)
2000 (S9)
1993 (S9)
1992 (S11)
1998 (S9)
1996 (S8)
1988 (S5)
1991 (S7)
1959 (S9)
1997 (S7)
1995 (S6)
1964 (S8)
2001 (S10)
1998 (S14)
1990 (S7)
2001 (S9)
2000 (S6)
2003 (AB)
2003 (S14)
2003 (S9)
1991 (S7)
1974 (S9)
1979 (S5)
2000 (S14)
2002 (S9)
2000 (S7)
1961 (S9)
1990 (S5)
2002 (S11)
1999 (AB)
1989 (S4)
1968 (S9)
1950 (AB)
1969 (S9)
2000 (S7)
2003 (S10)
2001 (S8)
2006 (S10)
1961 (S8)
1956 (S7)

NPC Iran

Swimming Australia

NPC United States of America
Swimming Australia

NPC Russia

Swimming Australia

NPC Brazil

Polish Paralympic Swimming Team
FEDDF Spain

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Brazil

SC Potsdam

NPC New Zealand

SG Bayer

NPC Brazil

NPC Brazil

SG EWR Rheinhessen-Mainz
Polish Paralympic Swimming Team
NPC Japan

CC ANIENE

FEDC Spain

NPC Brazil

Polish Paralympic Swimming Team
NPC France

Polha Varese

SSV Huchenfeld

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Estonia

SC Potsdam

Aspea Padova Onlus

NPC Hungary

VFS Rddermark

NPC Brazil

NPC New Zealand

Plusport Behindertensport Schweiz
NPC Brazil

ADEMI Tenerife

BSV Nordost

SG Bayer

NPC Brazil

Mashhad Medical Univercity
PSC Berlin

Wasserfreunde Spandau 04
NPC Greece

PSC Berlin

NPC New Zealand

SC Hellas Einbeck

VSB 1980 Magdeburg

TV 1862 Bad Mergentheim
PSC Berlin

BSV Nordost

NPC Brazil

Hanse SV Rostock

SV Cannstatt 1898

PSC Berlin

MTV Kéln 1850

NPC New Zealand

TV 1860 Immenstadt

BFV Ascota Chemnitz

NPC Slovenia

Mashhad Medical Univercity
PSV Stralsund

NPC Austria

VfG Finnentrop

VSB 1980 Magdeburg

SSIK Sauliukas

SV Schwerte 06

BSG GroR-Gerau

MTV Koéln 1850

00:04,20
01:56,85
01:57,65
01:58,20
02:00,00
02:01,69
02:01,90
02:03,00
02:06,21
02:08,45
02:09,10
02:09,21
02:11,74
02:12,31
02:12,54
02:12,86
02:12,90
02:13,00
02:13,78
02:14,00
02:14,10
02:14,50
02:15,00
02:15,00
02:15,00
02:15,30
02:15,76
02:19,39
02:20,00
02:20,00
02:20,51
02:20,87
02:21,94
02:23,64
02:24,88
02:27,28
02:28,50
02:29,00
02:29,54
02:34,56
02:36,00
02:38,00
02:38,19
02:38,37
02:39,00
02:41,62
02:43,38
02:43,82
02:45,00
02:50,00
02:52,00
02:52,10
02:54,46
02:55,20
02:56,02
02:58,00
02:59,19
03:00,00
03:01,93
03:10,00
03:10,12
03:12,84
03:15,00
03:15,64
03:17,92
03:20,98
03:21,32
03:25,00
03:25,90
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Wettkampf-Nr. 1

200m Freistil Manner Vorlauf

Men's 200m Freestyle Heats

70. Luigi Beggiato

71. Vincenzo Boni

72. Tanel Tahevali

73. Gholam Hossein Sahebkar
74. Miguel Angel Martinez
75. Yuntao Liu

76. Nils Hutschreuter

77. William - Séderling

78. loannis Kostakis

79. Benying Liu

80. Liankang Zou

81. Mohammad Mohammadi
82. Seyyed Kazem Seidatee
83. Mohamadreza Rahbari
84. Jakub Koz&#322;owski
85. Kamil Otowski

86. Mikael Fredriksson

87. Jannis Katirtzis

88. Roman Bondarenko

89. Aristeidis Makrodimitris
90. Ali Amini

91. Josia Topf

92. Seyedshouresh Delpasand
93. Gerg&#337; Bognar
94. Francesco Bettella

95. Adam Rieciciar

96. William Frison

97. Dimitrios Karypidis

98. Nino Batagelj

99 Keiichi Kimura

100 Tilemachos Pantazidis

Wettkampf-Nr. 2

1998 (S5)
1988 (S3)
2002 (S10)
1962 (S8)
1984 (S3)
1995 (S4)
2005 (AB)
1999 (S6)
1971 (S3)
1996 (S2)
1995 (S2)
1966

1966 (S8)
1973 (S5)
1996 (S4)
1999 (S3)
1990 (S3)
2001 (S6)
1984 (S2)
1991 (S2)
1965 (S3)
2003 (S4)
1984

1992 (S3)
1989 (S1)
1994 (S5)
1978 (S3)
1989 (S1)
1987 (S2)
1990 (S11)
2004 (S10)

200m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 200m Freestyle Heats

Ellie Victoria Cole
Lorandi Elodie
Moniqgue Naomi Murphy
Pernilla Lindberg
Marta GOmez

Lily Macleod

Janina Breuer

Katja Dedekind
Patricia Haseloff
Alina Mihlenjost
Sarai Gascon

Emly Jane Beecroft
Ashleigh Kate Mcconnell
Jacqueline Herweg
Mary Fisher
Rebecca Dubber
Daniela Schulte
Denise Grahl
Stephanie Baumann
Arianna Talamona
Verena Schott

Gina Marie Hofer
Neele Labudda
Felicia Laberer

Nora Meister

Naomi lkinaga
Brenda Tilk

Mira Jeanne Maack
Joana Maria Jaciara Silva
Keit Jaanimagi
Antonia Marre
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1991 (S9)
1989 (S10)
1994 (S10)
1994 (S14)
1990 (S13)
2001 (S13)
1997 (S14)
2001 (S13)
1999 (AB)
1998 (AB)
1992 (S9)
1999 (S9)
1996 (S9)
1994 (AB)
1993 (S11)
1993 (S7)
1982 (S11)
1993 (S7)
1991 (S9)
1994 (S7)
1989 (S7)
1998 (S14)
2003 (S13)
2001 (S9)
2003 (S8)
1970 (S11)
1994 (S7)
2004 (S9)
1987 (S5)
1991 (S8)
2001 (S10)

Aspea Padova Onlus
Caravaggio Sporting Village
NPC Estonia

Mashhad Medical Univercity
FEDDF Spain

NPC China

MFZK-Schwerin

NPC Finland

NPC Greece

NPC China

NPC China

Mashhad Medical Univercity
Mashhad Medical Univercity
Mashhad Medical Univercity
Start Bialystok

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Sweden

SG Bayer

NPC Ukraine

NPC Greece

Mashhad Medical Univercity
Schwimmverein Erlangen
Mashhad Medical Univercity
NPC Hungary

Aspea Padova Onlus

NPC Slovakia

Aspea Padova Onlus

NPC Greece

NPC Slovenia

NPC Japan

NPC Greece

Swimming Australia

NPC France

Swimming Australia

NPC Sweden

FEDC Spain

GB Para Swim Team

PSC Berlin

Swimming Australia
Wasserfreunde Spandau 04
SV Heessen 1950

FEDDF Spain

Swimming Australia
Swimming Australia

SG Ruhr

NPC New Zealand

NPC New Zealand

PSC Berlin

Hanse SV Rostock
Plusport Behindertensport Schweiz
Polha Varese

PSC Berlin

PSC Berlin

1. Libecker SV von 1896
SC Potsdam

Plusport Behindertensport Schweiz
NPC Japan

NPC Estonia

PSC Berlin

NPC Brazil

NPC Estonia

SC Potsdam

03:35,00
03:35,00
03:41,52
03:45,00
03:46,25
03:49,18
03:50,74
03:54,05
03:54,53
03:58,76
03:59,49
04:02,10
04:05,10
04:10,12
04:11,90
04:20,55
04:23,79
04:25,53
04:32,75
04:34,30
04:57,10
05:00,00
05:00,00
05:04,12
05:15,00
05:27,33
06:20,00
06:36,03
07:15,00

02:11,85
02:12,06
02:14,08
02:16,67
02:18,20
02:19,78
02:20,13
02:20,97
02:22,00
02:22,88
02:24,01
02:30,99
02:31,02
02:35,00
02:36,24
02:43,48
02:45,00
02:45,50
02:45,99
02:47,00
02:48,20
02:50,00
02:50,52
02:51,58
02:53,71
02:57,62
03:06,54
03:07,00
03:08,66
03:14,08
03:16,52
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Wettkampf-Nr. 2

200m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 200m Freestyle Heats

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

48

Annika Lekon

Svenja Erni

Nikola Kacik

Berit Stitzel
Lea-marie Frohling
Rachael Elizabeth Watson
Pia Sophie Huppertz
Lara Mantoan

Anna Laura Gastaldi
Peggy Sonntag
Letizia Lee Lehr
Chrysoula Antoniadou
Birgit Otto

Julia Sadkowska
Annke Conradi

Giulia Grigolon

Maria Kalpakidou

Wettkampf-Nr. 3

100m Schmetterling Manner Vorlauf

Men's 100m Butterfly Heats
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Mohammad Mohammadi
André Brasil Esteves
Roman Makarov

Maksym Krypak

David Levecq

Maksym Isaiev

Phelipe Andrews Melo Rodrigues
Braedan lan Jason

Jon Margeir Sverrisson
Simone Ciullo Ciulli

Kamil Rzetelski

Rozoy Charles

Kristijan Vinceti&#263;
Daniel Giraldo Correa
Dimisthenis Michalentzakis
Israel Oliver

Timothy Jack Hodge
Vanilton Filho

Jesse Reynolds

Xueming Zhao
Christopher Arbuthnott
Klaus Steinhauer

Diego Fernando Cuesta Martinez
Andreas Onea

Adam Karas

Yuri Yurello Prezzi
Gerasimos Lignos

Robin Liksor

Marais Florent

Malte Braunschweig

Julian Erxleben

Carlos Andres Orjuela Soriano
Logan Ross Powell

Cornic Mael

Tom Meixelsberger

Tobias Pollap

Miroslav Susnyak
Benjamin Weese

Igor Hrehorowicz

Mahdi Akbarinejad

Taliso Engel

Alexander Bartz

Verpiot Enzo

Wolf Schweitzer

Alejandro Yared Rojas Cabrera

2003 (S9)
2003 (S8)
2001 (S8)
2003 (AB)
2001 (S14)
1992 (S4)
2002 (S10)
1999 (S12)
2000 (S12)
1999 (S6)
2005 (AB)
1995 (S5)
1940 (S6)
1998 (S5)
1965 (S3)
1979 (S3)
1985 (S2)

1966 (S5)
1984 (S10)
1984 (S12)
1995 (S10)
1984 (S10)
1991 (S10)
1990 (S10)
1998 (S13)
1992 (S14)
1986 (S10)
1996 (S13)
1987 (S8)
1991 (S9)
1984 (S12)
1998 (S9)
1987 (S11)
2001 (S9)
1993 (S9)
1996 (S9)
1990 (S8)
1998 (S9)
1996 (S10)
1986 (S12)
1992 (S8)
2001 (S9)
1994 (S9)
1995 (S13)
1999 (S9)
2000 (S10)
2000 (S10)
1996 (S10)
1998 (S7)
1999 (S9)
2000 (S10)
2001 (S9)
1986 (S7)
1990 (S10)
1989 (S14)
2002 (S10)
1964 (S8)
2002 (S13)
1998 (S9)
2001 (S7)
1967 (S9)
1993 (S6)

BSG Espelkamp

SV Cannstatt 1898
Polish Paralympic Swimming Team
PSC Berlin

Hanse SV Rostock
Swimming Australia
BSG Aachen 1926
Aspea Padova Onlus
Aspea Padova Onlus
BV Leipzig

PSC Berlin

NPC Greece

HVS Integrativsport
IKS AWF Warszawa
SC Regensburg
Aspea Padova Onlus
NPC Greece

NPC Iran

NPC Brazil

NPC Russia

NPC Ukraine

FEDDF Spain

NPC Ukraine

NPC Brazil

Swimming Australia
Fjolnir

CC ANIENE

Polish Paralympic Swimming Team
NPC France

NPC Croatia

NPC Colombia

NPC Greece

FEDC Spain
Swimming Australia
NPC Brazil

NPC New Zealand
NPC China

NPC New Zealand

SC Potsdam

NPC Colombia

NPC Austria

SF Unna 01/10

CC ANIENE

NPC Greece

NPC Estonia

NPC France

BSV Medizin Marzahn
SC Potsdam

NPC Colombia
Swimming Australia
NPC France

PSC Berlin

SG Bayer

NPC Slovakia

SSC Germania 08
Polish Paralympic Swimming Team
Mashhad Medical Univercity
SG Bayer

VSB 1980 Magdeburg
NPC France

Plusport Behindertensport Schweiz
CD ENAGRACAN

03:20,81
03:20,87
03:21,71
03:22,00
03:25,82
03:29,50
03:32,95
03:35,00
03:35,00
03:43,66
03:45,00
03:52,26
04:59,31
05:40,00
05:45,00
10:00,00

00:02,40
00:56,67
00:57,50
00:57,68
00:58,90
00:59,40
00:59,59
00:59,73
01:00,57
01:00,88
01:01,12
01:02,00
01:02,00
01:02,01
01:02,69
01:03,20
01:04,08
01:04,15
01:04,59
01:04,67
01:04,70
01:04,71
01:06,57
01:06,75
01:06,86
01:07,20
01:09,11
01:10,31
01:10,56
01:10,93
01:12,34
01:12,35
01:12,70
01:13,00
01:14,00
01:14,63
01:14,95
01:15,22
01:16,76
01:22,00
01:23,74
01:23,88
01:24,00
01:24,11
01:24,61
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Wettkampf-Nr. 3

100m Schmetterling Manner Vorlauf

Men's 100m Butterfly Heats

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
50.
60.

61

Felix Ulli Fichtelmann

Jan Rauhaus

Daniel Gawronski

Nico Clemens

Justin Kaps

Fabian Brune

Peter Tichy

Morteza Parsa Pour
Gholam Hossein Sahebkar
Matz Topkin

Wei-chieh Chang
Mohamadreza Rahbari
Seyedshouresh Delpasand
Seyyed Kazem Seidatee
Mohammad Mohammadi
Ali Amini

Wettkampf-Nr. 4

100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Women's 100m Butterfly Heats
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Oliwia Jablonska
Joanna Mendak
Stephanie Slater
Maria Delgado
Ariadna Edo

Isabel Yinghua Hernandez
Nuria Marques
Maike Naomi Schnittger
Alina Mihlenjost
Jialing Xu

Emly Jane Beecroft
Yuki Morishita

Airi ke

Prudence Watt
Valeriia Babeshko
Lina Watz
Francesca Secci
Karina Petrikovicova
Emely Telle

Bryall Mcpherson
Marlene Endrolath
Jessika - Markkanen
Maja Reichard
Nikita Howarth
Cecilia Kethlen Jerdnimo De Araujo
Lea Stengel

Judith Rolo

Anna Krzyzaniak
Riekje Heuter
Monika Belczewska
Julia Lunkenheimer
Ronja Zierold

Alice Brolli

Wettkampf-Nr. 5

100m Brust Manner Vorlauf

Men's 100 Breaststroke Heats

gRoNE

Mohammad Mohammadi
Artur Saifutdinov

Mikhail Zimin

Daniel Giraldo Correa
Andreas Onea

2001 (S9)
2000 (S9)
1998 (S8)
2002 (S9)
2001 (S10)
2000 (S7)
1992 (S12)
1968 (S9)
1962 (S8)
1998 (S5)
1997 (S8)
1973 (S5)
1984

1966 (S8)
1966

1965 (S3)

1997 (S10)
1989 (S13)
1991 (S8)
1997 (S12)
1998 (S13)
1995 (S10)
1999 (S9)
1994 (S12)
1998 (AB)
2002 (S9)
1999 (S9)
1996 (S9)
1998 (S10)
1987 (S13)
2000 (S12)
1996 (S10)
1990 (S9)
1993 (S13)
1997 (S12)
1989 (S8)
2001 (AB)
1999 (S10)
1991 (S11)
1998 (S7)
1998 (S8)
2003 (S10)
1990 (S7)
2004 (S10)
2001 (S9)
1994 (S8)
2001 (AB)
2005 (S9)
1997 (S6)

1966 (SB4)
1997 (SBO)
1983 (SBO)

PSC Berlin

SG Bayer

Polish Paralympic Swimming Team
BFV Ascota Chemnitz

PSC Berlin

VfG Finnentrop

NPC Austria

Mashhad Medical Univercity
Mashhad Medical Univercity
NPC Estonia

NPC Chinese Taipei
Mashhad Medical Univercity
Mashhad Medical Univercity
Mashhad Medical Univercity
Mashhad Medical Univercity
Mashhad Medical Univercity

Polish Paralympic Swimming Team
Polish Paralympic Swimming Team
GB Para Swim Team

FEDC Spain

FEDC Spain

FEDDF Spain

FEDDF Spain

SC Potsdam

SV Heessen 1950

NPC China

Swimming Australia

NPC Japan

NPC Japan

Swimming Australia

NPC Russia

NPC Sweden

Saspo Cagliari

NPC Slovakia

PSC Berlin

NPC New Zealand

SV Goppingen 04

NPC Finland

NPC Sweden

NPC New Zealand

NPC Brazil

PSC Berlin

FEDDF Spain

SG Bergisch Land

SG Osnabriick

Polish Paralympic Swimming Team
Mainzer Schwimmverein 1901
TV 08 Baumbach

ASD Delfini Cremona Onlus

NPC Iran
NPC Russia
NPC Russia

1984 (SB12)NPC Colombia

1992 (SBS)

NPC Austria

01:25,00
01:25,09
01:25,90
01:26,54
01:27,00
01:34,06
01:42,00
01:45,25
01:50,00
01:58,00
02:00,60
02:14,03
02:15,00
02:25,25
02:40,05

01:07,00
01:08,00
01:08,20
01:08,45
01:09,31
01:09,50
01:10,07
01:11,16
01:11,57
01:11,72
01:11,79
01:13,01
01:14,29
01:14,88
01:15,00
01:15,16
01:16,00
01:17,38
01:18,00
01:20,18
01:22,15
01:22,31
01:25,22
01:26,11
01:28,90
01:29,00
01:30,86
01:33,89
01:41,19
01:42,60
01:44,22
01:54,59
02:23,10

00:02,50
01:08,34
01:10,12
01:11,61
01:12,34
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Wettkampf-Nr. 5

100m Brust Manner Vorlauf
Men's 100 Breaststroke Heats

6. Guilherme Batista Silva
7. Keiichi Kimura

8. Julian Erxleben

9. Daniel Christian Simon
10. Ivan Salguero

11. Carlos Daniel Serrano Zarate
12. Kamil Rzetelski

13. Fabrizio Sottile

14. Rafal Kalinowski

15. Lucas Lamente Mozela
16. Stefan Loffler

17. Blake John Cochrane
18. Maksym Krypak

19. Gerasimos Lignos

20. Matthew Stark

21. Lucas Karle

22. Martin Richter

23. Portal Alex

24. Linus Natho

25. Diego Fernando Cuesta Martinez

26. Adam Karas

27. Léon Holzle

28. Taliso Engel

29. Tomotaro Nakamura
30. Torben Schmidtke
31. Tom Meixelsberger
32. Federico Bassani

33. Marcio Santos

34. Robin Liksor

35. Wolf Schweitzer

36. Ricardo Richter

37. Viktor Kemeny

38. Malte Braunschweig
39. Christoph Burkard
40. Cornic Mael

41. Marais Florent

42. Fabiano Aparecido Toledo
43. Antoni Ponce

44. lan Silverman

45, Marcel Ernst

46. Peter Tichy

47. Karl Forsman

48. Jan Schreiber

49. Giuseppe Romele

50. Alexander Bartz

51. Roberto Alcalde Rodriguez
52. Benjamin Weese

53. Mahdi Akbarinejad
54. Johannes Weinberg
55. Antonios Tsapatakis
56. Niels Grunenberg

57. Daniel De Faria Dias
58. Moises Fuentes Garcia
59. Felix Ulli Fichtelmann
60. David Ziskind

61. Christian Kirchner

62. Leon Lindenau

63. Nico Clemens

64. Georgios Sfaltos

65. Bence Ivan

66. Wolfgang Unger

67. Justin Kaps

68. Daniel Adamicki

69. Simon Prodanovic

70. Tilemachos Pantazidis
71. Dirk Skibitzki

72. Maurice Wetekam

73. Leon Schroder

74. Carlos Andres Orjuela Soriano

1995 (SB13)NPC Brazil

1990 (SB11)NPC Japan

1996 (SB9) SC Potsdam

1988 (SB12)VSG Darmstadt

1998 (SB13)FEDC Spain

1998 (SB7) NPC Colombia

1996 (SB13)Polish Paralympic Swimming Team
1993 (SB12)Polha Varese

1997 (SB9) Polish Paralympic Swimming Team
1997 (SB9) NPC Brazil

1977 (SB9) TSG Reutlingen

1991 (SB7) Swimming Australia

1995 (SB9) NPC Ukraine

1995 (SB13)NPC Greece

2000 (SB9) Swimming Australia

1992 (SB14)SC Potsdam

1985 (AB) SV Halle

2002 (SB13)NPC France

1998 (SB9) Wasserfreunde Northeim
1986 (SB12)NPC Colombia

2001 (SB9) SF Unna 01/10

1999 (SB9) SSV Huchenfeld

2002 (SB13)SG Bayer

1984 (SB7) NPC Japan

1998 (SB6) SC Potsdam

2001 (SB9) PSC Berlin

1985 (SB11)CC ANIENE

1981 (SB11)NPC Brazil

1999 (SB8) NPC Estonia

1967 (SB9) Plusport Behindertensport Schweiz
1998 (SB14)Wasserfreunde Spandau 04
1995 (SB7) NPC Slovakia

2000 (SB9) BSV Medizin Marzahn

1983 (SB6) TV Rottweil

2000 (SB9) NPC France

2000 (SB9) NPC France

1980 (SB6) NPC Brazil

1987 (SB6) FEDDF Spain

1995 NPC United States of America
1992 (SB14)BV Leipzig

1992 (SB12)NPC Austria

1996 (SB5) NPC Sweden

2001 (SB9) SC Potsdam

1992 (SB6) Polisportiva Disabili Valcamonica
1998 (SB8) VSB 1980 Magdeburg

1992 (SB5) NPC Brazil

1989 (SB14)SSC Germania 08

1964 (SB8) Mashhad Medical Univercity
2002 (SB11)TV 1860 Immenstadt

1988 (SB4) NPC Greece

1975 (SB5) PSC Berlin

1988 (SB4) NPC Brazil

1974 (SB4) NPC Colombia

2001 (SB8) PSC Berlin

1999 (AB) MTV Kdln 1850

2000 (SB14)Hanse SV Rostock

2001 (AB) MFZK-Schwerin

2002 (SB9) BFV Ascota Chemnitz

1983 (SB5) NPC Greece

2000 (SB6) NPC Hungary

1950 (AB) PSV Stralsund

2001 (SB9) PSC Berlin

1997 (SB7) SG Bayer

2000 (SB7) PSC Berlin

2004 (SB9) NPC Greece

1968 (SB9) BSV Nordost

2006 (SB9) SV Schwerte 06

2003 (AB) MFZK-Schwerin

1998 (SB6) NPC Colombia

01:12,42
01:12,87
01:14,19
01:14,27
01:14,77
01:15,62
01:15,87
01:16,50
01:16,60
01:16,74
01:16,87
01:16,88
01:17,45
01:17,61
01:18,38
01:18,41
01:18,44
01:18,87
01:19,34
01:19,84
01:21,19
01:21,66
01:21,87
01:22,34
01:22,97
01:23,76
01:26,00
01:26,02
01:27,04
01:27,08
01:27,39
01:28,00
01:29,62
01:29,80
01:30,00
01:30,00
01:30,14
01:30,15
01:30,38
01:30,73
01:31,40
01:32,39
01:33,01
01:33,09
01:34,23
01:34,57
01:34,98
01:35,00
01:36,21
01:36,33
01:36,50
01:36,54
01:36,91
01:37,00
01:38,50
01:39,85
01:42,42
01:43,89
01:44,80
01:45,00
01:46,20
01:47,00
01:47,31
01:48,79
01:48,96
01:49,30
01:50,13
01:50,38
01:50,56

SEM2004 Version: 3.6.574
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Wettkampf-Nr. 5

100m Brust Manner Vorlauf
Men's 100 Breaststroke Heats

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.

106
107
108
109
110
111
112

Wettkampf-Nr.

Viot Julien

Wei-chieh Chang
Marek Sloboda

Hamish Mclean
Takayuki Suzuki

Ben Siara

Jurecki Jan

Seyyed Kazem Seidatee
Jozef Balicki

Alexander Zhu

William - Soderling
Torsten Hanel

Miguel Luque

Krzysztof Wojtach
Jannis Katirtzis
Yannick Schroeter
Robin Waleka

Gholam Hossein Sahebkar
Martin Roth
Mohamadreza Rahbari
Eric Tobera

Anton Zschemisch
Florian Haaré

Martin Langer

Viktor Schubert
Mohammad Mohammadi
Jakub Koz&#322;0owski
Dovydas JuodZiukynas
Adam Rieciciar

Ali Amini

Maximilian Brabandt
Pablo Cimadevila
Paulius Asmontas
Stephan Sarma
Sirovatchin Andrei
Vasileios Tsagkaris
Antonios Pappas
Cosme Almeida Santos

6

100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100 Breaststroke Heats

CoNoUAWNE
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Michelle Alonso Morales
Emely Telle

Elena Krawzow
Valeriia Babeshko
Prudence Watt
Alina Mihlenjost
Erraid Davies
Paulina Wozniak
Pernilla Lindberg
Raquel Viel

Maja Reichard

Lily Macleod

Mei Ichinose
Nikita Howarth
Carla De Bortoli
Pierre Emeline
Nouchet Alexandra
Jialing Xu
Jacqueline Herweg
Lea Stengel
Katharina Ganz
Erica Da Rosa Rodrigues
Neele Labudda
Jessica Bluhm

1999 (SB5) Handisport Valence

1997 (SB6) NPC Chinese Taipei

1999 (SB11)NPC Slovakia

2000 (SB6) NPC New Zealand

1987 (SB3) NPC Japan

1991 (SB7) PSC Berlin

2004 (SB9) Start Wroclaw

1966 (SB8) Mashhad Medical Univercity
1956 (SB6) MTV Kdln 1850

1999 (SB8) PSC Berlin

1999 (SB6) NPC Finland

1972 (SB6) MTV Kdln 1850

1976 (SB3) FEDDF Spain

1994 (SB8) Start Bialystok

2001 (SB5) SG Bayer

2003 (AB) PSC Berlin

2004 (AB) VfL Wolfsburg

1962 (SB6) Mashhad Medical Univercity
1962 (SB8) NPC Austria

1973 (SB3) Mashhad Medical Univercity
1993 (SB4) NPC Brazil

2002 (SB7) SC Potsdam

2000 (SB5) BV Leipzig

1953 (SB14)SSC Germania 08

2003 (SB7) BV Leipzig

1966 Mashhad Medical Univercity
1996 (SB3) Start Bialystok

1998 (SB6) SSIK Sauliukas

1994 (SB4) NPC Slovakia

1965 (SB3) Mashhad Medical Univercity
2003 (SB4) SC Potsdam

1978 Club Natacion GALAICO
2001 (SB11)NPC Lithuania

1999 (SB7) NPC Austria

1996 NPC Moldova

1978 (SB3) NPC Greece

1984 (SB4) NPC Greece

1969 (SB6) ABAD BAHIA

1994 (SB14)ADEMI Tenerife

1997 (SB12)PSC Berlin

1993 (SB13)PSC Berlin

2000 (SBO) NPC Russia

1987 (SB13)Swimming Australia
1998 (AB) SV Heessen 1950

2001 GB Para Swim Team
1992 (SB8) Polish Paralympic Swimming Team
1994 (SB14)NPC Sweden

1983 (SB12)NPC Brazil

1991 (SB11)NPC Sweden

2001 (SB13)GB Para Swim Team
1997 (SB9) NPC Japan

1998 (SB8) NPC New Zealand

1996 (SB13)Plusport Behindertensport Schweiz
1999 (SB9) NPC France

1998 (SB9) NPC France

2002 (SB8) NPC China

1994 (AB) SG Ruhr

2003 (SB9) PSC Berlin

1998 (SB14)VSG Darmstadt

1994 (SB8) NPC Brazil

2003 (SB13)1. Lubecker SV von 1896
2001 (AB) MFZK-Schwerin

01:51,80
01:52,84
01:52,88
01:53,33
01:54,13
01:55,00
01:55,00
01:55,16
01:57,50
01:58,00
01:59,88
02:00,00
02:06,78
02:07,20
02:07,78
02:08,00
02:09,79
02:10,00
02:14,00
02:20,13
02:23,00
02:23,45
02:33,63
02:35,00
02:45,65
02:50,20
03:08,20
03:18,20
03:27,35
03:30,09
03:45,88

01:14,62
01:18,34
01:19,00
01:19,00
01:19,18
01:21,38
01:21,68
01:22,00
01:22,36
01:26,03
01:26,79
01:27,63
01:27,75
01:28,77
01:29,73
01:30,00
01:30,00
01:31,47
01:33,00
01:33,00
01:33,00
01:33,05
01:33,33
01:34,06

SEM2004 Version: 3.6.574
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Wettkampf-Nr. 6

100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100 Breaststroke Heats

25. Marlene Endrolath
26. Elisabeth Egel

27. Riekje Heuter

28. Kateryna Tkachuk
29. Rita Monica Veloso
30. Verbnica Mauadie Almeida
31. Anezka Floriankova
32. Jessika - Markkanen
33. Kate Louise Wilson
34. Stephanie Millward
35. Tatiana Blattnerova
36. Lea Pagel

37. Johanna Heidemann
38. Leoni Schultze

39. Lara Bading

40. Gina Marie Hofer
41. Lea-marie Fréhling
42. Marleen Bank

43. Sophie Kirsch

44, Verena Schott

45. Pia Sophie Huppertz
46. Anna Laura Gastaldi
47. Sabine Weber-treiber
48. Oksana Dobrovolskaja
49. Peggy Sonntag

50. Alicia Vol

51. Marina V Pushilina
52. Mckenzie Coan

53. Susana Ribeiro

54. Goh Rui Si Theresa
55. Chrysoula Antoniadou
56. Nadine Luthi

57. Katherina Rosler

58. Lina Henriette John
59. Hana Horalkova

60. Lara Mantoan

61. Ronja Zierold

62. Berit Stitzel

63. Marie Bauduin

64. Gudrun Lange

65. Letizia Lee Lehr

66. Agata Koupilova

67. Karolina Hamer

68. Alice Brolli

69. Patricia Scasnarova
70. Aileen Reinstein

71. Marie Naumann

72. Julia Sadkowska

73. Christina Ziegler

74. Claudia Krainer

75 Rachael Elizabeth Watson

Wettkampf-Nr. 7

400m Lagen Manner
Men's 400m Individual Medley

Timothy Jack Hodge
Portal Alex

Matthew Stark
Miroslav Susnyak
Max Gelhaar

ghRoNPE

2001 (AB) SV Goppingen 04
2000 (SB11)NPC Estonia

2001 (SB8) SG Osnabriick

1995 (SB11)NPC Ukraine

1959 (SB7) ABAD BAHIA

1975 (SB7) NPC Brazil

2002 (SB8) CSOPD

1999 (SB9) NPC Finland

1998 (SB6) Swimming Australia
1981 (SB8) GB Para Swim Team
2002 (SB11)NPC Slovakia

2003 (SB9) Hanse SV Rostock
1999 (AB) BSG Espelkamp

2000 (SB9) MFZzZK-Schwerin

2000 (SB9) MFZK-Schwerin

1998 (SB14)PSC Berlin

2001 (SB14)Hanse SV Rostock
2002 (SB9) MFZK-Schwerin

2002 (AB) MFZK-Schwerin

1989 (SB5) PSC Berlin

2002 (SB9) BSG Aachen 1926
2000 (SB12)Aspea Padova Onlus
1979 (SB5) NPC Austria

1996 (SB12)NPC Lithuania

1999 (SB6) BV Leipzig

2001 (AB) SV Mohnewelle

1999 (SB0) NPC Russia

1996 (SB7) NPC United States of America
1967 (SB5) NPC Brazil

1987 (SB4) Singapore Para Swimming
1995 (SB4) NPC Greece

1996 (SB7) Plusport Behindertensport Schweiz
2001 (SB6) Hanse SV Rostock
1998 (SB7) VSB 1980 Magdeburg
1983 (SB6) CSOPD

1999 (SB12)Aspea Padova Onlus
2005 (SB9) TV 08 Baumbach
2003 (AB) PSC Berlin

2003 (AB) MFZK-Schwerin

1942 (AB) TSG Balingen

2005 (AB) PSC Berlin

1999 (SB7) CSOPD

1981 (SB4) Polish Paralympic Swimming Team
1997 (SB6) ASD Delfini Cremona Onlus
1994 (SB6) NPC Slovakia

2000 (SB6) VfL Wolfsburg

2004 (SB7) MFZK-Schwerin

1998 (SB4) IKS AWF Warszawa
1986 (SB2) SV Cannstatt 1898
1983 (SB4) NPC Austria

1992 (SB4) Swimming Australia

2001 (SM9) Swimming Australia
2002 (SM13)NPC France

2000 (SM9) Swimming Australia
1990 (SM10)NPC Slovakia

1997 (SM7) BV Leipzig

01:34,19
01:34,90
01:36,35
01:38,00
01:40,00
01:40,79
01:43,71
01:44,51
01:45,89
01:46,30
01:46,89
01:46,91
01:46,96
01:46,98
01:47,74
01:48,00
01:48,46
01:49,39
01:49,56
01:51,43
01:53,19
01:56,00
01:56,00
01:56,11
01:56,76
01:58,91
02:02,41
02:02,91
02:04,05
02:06,15
02:06,69
02:08,08
02:09,84
02:09,85
02:10,00
02:10,00
02:10,55
02:12,00
02:12,88
02:16,00
02:16,00
02:21,35
02:22,22
02:23,45
02:34,68
02:35,73
03:07,91
03:10,00
03:52,20
04:02,24

02:07,63
05:18,58
05:35,63
06:02,00
06:24,35

SEM2004 Version: 3.6.574
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Wettkampf-Nr. 8

400m Lagen Frauen

Women's 400m Individual Medley

=

Jacqueline Herweg
2 Daniela Schulte

3. Anna Krzyzaniak

4 Julia Lunkenheimer

1994 (AB) SG Ruhr

1982 (SM11)PSC Berlin

2004 (SM10)SG Bergisch Land

2001 (SM0) Mainzer Schwimmverein 1901

06:15,00
06:30,00
06:41,18
07:56,08

SEM2004 Version: 3.6.574
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Wettkampf-Nr. 12

100m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 100m Freestyle Heats
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Rita Monica Veloso
Maike Naomi Schnittger
Oliwia Jablonska
Joanna Mendak
Michelle Alonso Morales
Ellie Victoria Cole

Maria Delgado

Sarai Gascon

Pernilla Lindberg
Ariadna Edo

Elena Krawzow
Monique Naomi Murphy
Nuria Marques

Alina Mihlenjost

Katja Dedekind

Lina Watz

Lily Macleod

Ashleigh Kate Mcconnell
Airi ke

Marta Goémez

Patricia Haseloff
Stephanie Millward
Camille Rodrigues Cruz
Isabel Yinghua Hernandez
Emly Jane Beecroft
Prudence Watt

Karina Petrikovicova
Szabolcs Marinov
Francesca Secci

Jialing Xu

Pierre Emeline

Paulina Wozniak

Mei Ichinose

Mary Fisher

Yuki Morishita

Tupou Neiufi

Jessika - Markkanen
Stephanie Baumann
Maja Reichard

Cecilia Kethlen Jerdnimo De Araujo
Katarzyna Sobczak
Jacqueline Herweg
Henriette Schéttner
Akari Kasamoto

Lea Stengel

Denise Grahl

Marlene Endrolath
Regiane Nunes Silva
Erica Da Rosa Rodrigues
Felicia Laberer
Katharina Ganz
Kateryna Tkachuk

Gina Marie Hofer

Nele Sorgatz

Chikako Ono

Neele Labudda

Carla De Bortoli

Monika Belczewska
Anezka Floriankova
Bryall Mcpherson
Jadranka Maric

Nora Meister

Brenda Tilk

Joana Maria Jaciara Silva
Ute Kiihmstedt

Tatiana Blattnerova
Kate Louise Wilson
Jessica Bluhm

Leoni Schultze

1959 (S8)
1994 (S12)
1997 (S10)
1989 (S13)
1994 (S14)
1991 (S9)
1997 (S12)
1992 (S9)
1994 (S14)
1998 (S13)
1993 (S13)
1994 (S10)
1999 (S9)
1998 (AB)
2001 (S13)
1996 (S10)
2001 (S13)
1996 (S9)
1998 (S10)
1990 (S13)
1999 (AB)
1981 (S9)
1992 (S9)
1995 (S10)
1999 (S9)
1987 (S13)
1993 (S13)
1999 (S9)
1990 (S9)
2002 (S9)
1999 (S10)
1992 (S9)
1997 (S9)
1993 (S11)
1996 (S9)
2001 (S9)
1999 (S10)
1991 (S9)
1991 (S11)
1998 (S8)
1994 (S9)
1994 (AB)
1997 (S13)
1985 (S13)
2003 (S10)
1993 (S7)
2001 (AB)
1984 (S11)
1994 (S9)
2001 (S9)
1998 (S14)
1995 (S11)
1998 (S14)
2000 (AB)
1994 (S11)
2003 (S13)
1996 (S13)
1994 (S8)
2002 (S8)
1989 (S8)
1998 (S9)
2003 (S8)
1994 (S7)
1987 (S5)
1966 (S10)
2002 (S11)
1998 (S6)
2001 (AB)
2000 (S10)

ABAD BAHIA

SC Potsdam

Polish Paralympic Swimming Team
Polish Paralympic Swimming Team
ADEMI Tenerife

Swimming Australia

FEDC Spain

FEDDF Spain

NPC Sweden

FEDC Spain

PSC Berlin

Swimming Australia

FEDDF Spain

SV Heessen 1950

Swimming Australia

NPC Sweden

GB Para Swim Team

Swimming Australia

NPC Japan

FEDC Spain

Wasserfreunde Spandau 04

GB Para Swim Team

NPC Brazil

FEDDF Spain

Swimming Australia

Swimming Australia

NPC Slovakia

NPC Hungary

Saspo Cagliari

NPC China

NPC France

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Japan

NPC New Zealand

NPC Japan

NPC New Zealand

NPC Finland

Plusport Behindertensport Schweiz
NPC Sweden

NPC Brazil

Polish Paralympic Swimming Team
SG Ruhr

USV Halle

NPC Japan

PSC Berlin

Hanse SV Rostock

SV Goppingen 04

NPC Brazil

NPC Brazil

SC Potsdam

VSG Darmstadt

NPC Ukraine

PSC Berlin

SC Potsdam

NPC Japan

1. Libecker SV von 1896

Plusport Behindertensport Schweiz
Polish Paralympic Swimming Team
CSOPD

NPC New Zealand

NPC Slovakia

Plusport Behindertensport Schweiz
NPC Estonia

NPC Brazil

PSV Stralsund

NPC Slovakia

Swimming Australia
MFZK-Schwerin

MFZK-Schwerin

00:11,50
01:01,13
01:02,00
01:02,00
01:02,68
01:02,89
01:03,23
01:03,38
01:03,50
01:03,90
01:04,00
01:04,41
01:04,46
01:04,56
01:04,59
01:04,87
01:04,93
01:05,20
01:05,46
01:05,50
01:05,50
01:05,60
01:05,86
01:05,95
01:06,49
01:06,89
01:07,24
01:08,00
01:08,45
01:08,90
01:09,00
01:09,00
01:09,16
01:09,34
01:09,39
01:09,99
01:10,46
01:10,80
01:11,00
01:11,80
01:12,00
01:12,50
01:12,88
01:13,06
01:14,00
01:14,13
01:14,29
01:14,45
01:15,00
01:15,89
01:16,00
01:17,00
01:17,00
01:18,23
01:18,50
01:19,76
01:20,00
01:20,32
01:21,78
01:21,88
01:22,28
01:22,61
01:23,73
01:24,01
01:24,23
01:25,34
01:25,63
01:26,21
01:26,26

SEM2004 Version: 3.6.574
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Wettkampf-Nr. 12

100m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 100m Freestyle Heats

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

Wettkampf-Nr. 13

Judith Rolo

Riekje Heuter

Mira Jeanne Maack
Anna Krzyzaniak
Ronja Zierold
Lea-marie Fréhling
Svenja Erni

Maria Tsakona
Sabine Weber-treiber
Antonia Marre

Hana Horalkova
Keit Jaanimagi
Marleen Bank

Julia Lunkenheimer
Isabel-marie Goglin
Berit Stitzel

Nikola Kacik
Johanna Heidemann
Bela Trebinova
Annika Lekon
Susana Ribeiro

Lara Mantoan

Anna Laura Gastaldi
Pia Sophie Huppertz
Birgit Quandt

Peggy Sonntag
Agata Koupilova
Letizia Lee Lehr
Anne-christin Hoffmann
Chrysoula Antoniadou
Katherina Rosler
Gudrun Lange
Nadine Lithi

Jasmin Beutler
Sakuko Kato

Lilli Schwentner
Gina Bottcher

Goh Rui Si Theresa
Birgit Otto

Annke Conradi

Lena Volkel
Semicha Rizaoglou
Julia Sadkowska
Angela Procida
Claudia Krainer
Giulia Grigolon

1990 (S7)
2001 (S9)
2004 (S9)
2004 (S10)
2005 (S9)
2001 (S14)
2003 (S8)
1999 (S6)
1979 (S6)
2001 (S10)
1983 (S7)
1991 (S8)
2002 (AB)
2001 (AB)
2004 (S10)
2003 (AB)
2001 (S8)
1999 (AB)
1976 (S5)
2003 (S9)
1967 (S5)
1999 (S12)
2000 (S12)
2002 (S10)
1961 (AB)
1999 (S6)
1999 (S7)
2005 (AB)
1955 (S8)
1995 (S5)
2001 (S6)
1942 (AB)
1996 (S7)
2000 (S6)
1955 (S3)
2006 (AB)
2001 (S5)
1987 (S5)
1940 (S6)
1965 (S3)
2001 (S7)
1987 (S3)
1998 (S5)
2000

1983 (S5)
1979 (S3)

100m Freistil Manner Vorlauf

Men's 100m Freestyle Heats

CoNOOTRWONE

BPRERRREPE
QUhWNEO

Mohammad Mohammadi
André Brasil Esteves

Phelipe Andrews Melo Rodrigues

Rowan Flynn Crothers
Braedan lan Jason
Aleksandr Golintovskii
Stepan Smagin

Jon Margeir Sverrisson
Carlos Alonso Farrenberg
Guy Harrison-murray
Maksym Krypak

David Levecq

Fabrizio Sottile

Simone Ciullo Ciulli
Michael James Anderson
Patryk Karlinski

1966 (S5)
1984 (S10)
1990 (S10)
1997 (S10)
1998 (S13)
1990 (S13)
1991 (S13)
1992 (S14)
1980 (S13)
1997 (S10)
1995 (S10)
1984 (S10)
1993 (S12)
1986 (S10)
1987 (S10)
1996 (S10)

FEDDF Spain

SG Osnabriick

PSC Berlin

SG Bergisch Land
TV 08 Baumbach
Hanse SV Rostock
SV Cannstatt 1898
NPC Greece

NPC Austria

SC Potsdam

CSOPD

NPC Estonia
MFZK-Schwerin
Mainzer Schwimmverein 1901
SG Bayer

PSC Berlin

Polish Paralympic Swimming Team
BSG Espelkamp
CATHS

BSG Espelkamp
NPC Brazil

Aspea Padova Onlus
Aspea Padova Onlus
BSG Aachen 1926
BSV Nordost

BV Leipzig

CSOPD

PSC Berlin

BV Leipzig

NPC Greece

Hanse SV Rostock
TSG Balingen
Plusport Behindertensport Schweiz
SC Potsdam

Team SAKUKO

SV Méhnewelle

SC Potsdam
Singapore Para Swimming
HVS Integrativsport
SC Regensburg

USV Halle

NPC Greece

IKS AWF Warszawa
Nuotatori Campani
NPC Austria

Aspea Padova Onlus

NPC Iran

NPC Brazil

NPC Brazil
Swimming Australia
Swimming Australia
NPC Russia

NPC Russia

Fjolnir

NPC Brazil
Swimming Australia
NPC Ukraine
FEDDF Spain

Polha Varese

CC ANIENE
Swimming Australia
Polish Paralympic Swimming Team

01:26,41
01:26,49
01:28,00
01:28,21
01:28,25
01:28,83
01:28,95
01:29,28
01:30,00
01:30,02
01:30,09
01:30,64
01:30,97
01:31,01
01:31,67
01:33,00
01:33,41
01:33,47
01:33,50
01:33,73
01:34,67
01:35,00
01:40,00
01:41,53
01:42,90
01:43,39
01:43,54
01:45,00
01:45,60
01:48,08
01:52,33
01:57,00
01:58,40
01:59,08
02:01,53
02:02,43
02:03,64
02:05,49
02:22,10
02:28,00
02:30,15
02:33,90
02:40,00
02:50,00
02:54,06
04:40,00

00:01,50
00:51,15
00:51,97
00:52,38
00:53,66
00:54,40
00:54,40
00:54,47
00:54,49
00:54,72
00:54,75
00:55,07
00:56,00
00:56,35
00:56,59
00:56,90

SEM2004 Version: 3.6.574
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Wettkampf-Nr. 13

100m Freistil Manner Vorlauf

Men's 100m Freestyle Heats

17. Ivéan Salguero

18. Jose Antonio Mari

19. Vanilton Filho

20. André Lehmann

21. Kamil Rzetelski

22. Takuro Yamada

23. José Ramon Cantero
24. Rafal Kalinowski

25. Ruiter Silva

26. Klaus Steinhauer

27. Matheus Sousa

28. Timothy Jack Hodge
29. Keiichi Kimura

30. Simone Barlaam

31. Léon Holzle

32. Christopher Arbuthnott
33. Guanglong Yang

34. Matheus Henrique Silva
35. Portal Alex

36. Matthew Stark

37. Eric Santos

38. Victor Alan Nogueira
39. Julian Erxleben

40. Kristijan Vinceti&#263;
41. Blake John Cochrane
42. Kirill Belousov

43. Yuri Yurello Prezzi

44, Adrian Jastrzebski

45. Bastian Fontayne

46. Hauke Henseleit

47. Rozoy Charles

48. Marais Florent

49. Cornic Mael

50. Caio Oliveira

51. Le Hir Nicolas

52. Dimisthenis Michalentzakis
53. Szilard Szab6

54. Lucas Karle

55. Bence Mocsari

56. Kaimar Kaldma

57. Torben Schmidtke

58. Wojciech Makowski
59. Joshua Grob

60. Adam Karas

61. Igor Hrehorowicz

62. Nils Bender

63. Carlos Daniel Serrano Zarate
64. Tobias Pollap

65. Robin Liksor

66. Carlos Andres Orjuela Soriano
67. Christoph Burkard

68. Miroslav Susnyak

69. Linus Natho

70. Faustino Afonso Dominguez
71. Federico Bassani

72. Taliso Engel

73. Peter Tichy

74. Jan Schreiber

75. Hongguang Jia

76. Daniel De Faria Dias
77. Benjamin Weese

78. Tom Meixelsberger

79. Wolf Schweitzer

80. Nikolaos Tsotras

81. Hannes Schirmann
82. Justin Kaps

83. Daniel Gawronski

84. Jinbiao Luo

85. Georgios Sfaltos

1998 (S13)
1988 (S9)
1993 (S9)
1995 (S14)
1996 (S13)
1991 (S9)
1993 (S12)
1997 (S10)
1992 (S9)
1996 (S10)
1992 (S11)
2001 (S9)
1990 (S11)
2000 (S10)
1999 (S10)
1998 (S9)
1996 (S8)
1994 (S9)
2002 (S13)
2000 (S9)
1996 (S9)
1992 (S9)
1996 (S10)
1991 (S9)
1991 (S8)
2000 (S11)
1994 (S9)
2000 (S13)
1997 (S9)
1997 (AB)
1987 (S8)
2000 (S10)
2000 (S10)
1993 (S8)
1997 (S10)
1998 (S9)
1999 (S10)
1992 (S14)
2000 (S9)
1986 (S12)
1998 (S8)
1992 (S11)
1996 (S8)
2001 (S9)
2002 (S10)
1993 (S9)
1998 (S7)
1986 (S7)
1999 (S9)
1998 (S7)
1983 (S8)
1990 (S10)
1998 (S10)
1991 (S7)
1985 (S11)
2002 (S13)
1992 (S12)
2001 (S10)
1988 (S6)
1988 (S5)
1989 (S14)
2001 (S9)
1967 (S9)
1990 (S7)
1997 (S7)
2001 (S10)
1998 (S8)
1994 (S6)
1983 (S6)

FEDC Spain

FEDDF Spain

NPC Brazil

SC Potsdam

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Japan

FEDC Spain

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Brazil

SC Potsdam

NPC Brazil

Swimming Australia

NPC Japan

Polha Varese

SSV Huchenfeld

NPC New Zealand

NPC China

NPC Brazil

NPC France

Swimming Australia

NPC Brazil

NPC Brazil

SC Potsdam

NPC Croatia

Swimming Australia

NPC Russia

CC ANIENE

Polish Paralympic Swimming Team
SG Bayer

TUS Wagenfeld

NPC France

NPC France

NPC France

NPC Brazil

NPC France

NPC Greece

NPC Hungary

SC Potsdam

NPC Hungary

NPC Estonia

SC Potsdam

Polish Paralympic Swimming Team
Plusport Behindertensport Schweiz
SF Unna 01/10

Polish Paralympic Swimming Team
VFS Rodermark

NPC Colombia

SG Bayer

NPC Estonia

NPC Colombia

TV Rottweil

NPC Slovakia

Wasserfreunde Northeim

ADEMI Tenerife

CC ANIENE

SG Bayer

NPC Austria

SC Potsdam

NPC China

NPC Brazil

SSC Germania 08

PSC Berlin

Plusport Behindertensport Schweiz
NPC Greece

SG Bayer

PSC Berlin

Polish Paralympic Swimming Team
NPC China

NPC Greece

00:57,10
00:57,30
00:57,58
00:57,66
00:57,87
00:57,88
00:58,02
00:58,50
00:58,65
00:58,66
00:59,20
00:59,35
00:59,56
00:59,90
01:00,00
01:00,10
01:00,11
01:00,60
01:00,61
01:00,79
01:00,80
01:00,92
01:00,98
01:01,00
01:01,01
01:01,34
01:01,43
01:01,48
01:01,65
01:01,96
01:02,00
01:02,03
01:02,04
01:02,30
01:02,40
01:02,70
01:03,00
01:03,32
01:03,35
01:03,43
01:03,84
01:03,84
01:04,49
01:04,57
01:04,76
01:04,87
01:05,00
01:05,33
01:05,44
01:06,46
01:06,80
01:07,00
01:07,16
01:07,91
01:08,00
01:08,02
01:08,20
01:08,23
01:08,78
01:08,85
01:08,88
01:09,01
01:10,21
01:10,40
01:10,73
01:11,00
01:11,89
01:12,33
01:13,33
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100m Freistil Manner Vorlauf

Men's 100m Freestyle Heats

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.

Jered Muller

Felix Ulli Fichtelmann
Christian Natho
Panagiotis Christakis
Giuseppe Romele
Mahdi Akbarinejad
Michele Caputo
Hamish Mclean
Antoni Ponce

Julian Hiersche
Sebastian Pampuch
Rick Wonn

Maurice Bellgardt
Pascal Rentsch

Alejandro Yared Rojas Cabrera

Kyosuke Oyama
Krzysztof Wojtach

Ben Siara

Nico Clemens
Clodoaldo Francisco Silva
Simon Prodanovic
Matthias Wehnert

Viot Julien

Silvio Walther

Jurecki Jan

Patryk Biskup

Jan Rauhaus

Karl Forsman

Stephan Sarma
Johannes Weinberg
Bence lvan

Jan Nic Arnold

Michael Lapp

Fabian Brune

Leon Lindenau
Christian Kirchner
Wolfgang Unger

Martin Joppich

Morteza Parsa Pour
Jozef Balicki

Tanel Tahevali

Darko Duric

Moises Fuentes Garcia
Johann Steinhoff
Maurice Wetekam
Gholam Hossein Sahebkar
Wei-chieh Chang

Luigi Beggiato

Eric Tobera

Martin Roth

Otto Nuyken

Marek Sloboda

Matz Topkin

Nils Hutschreuter
William - Séderling
Mohammad Mohammadi
Radomir Pacak

Miguel Angel Martinez
Jakub Koz&#322;owski
Mohamadreza Rahbari
Jannis Katirtzis
Dominik Richter
Cosme Almeida Santos
Seyyed Kazem Seidatee
Kamil Otowski
Seyedshouresh Delpasand
Roman Bondarenko

Ali Amini

Gerg&#337; Bognar

2003 (AB)
2001 (S9)
1988 (S14)
1994 (S6)
1992 (S8)
1964 (S8)
1973 (S7)
2000 (S6)
1987 (S7)
2002 (S9)
1974 (S9)
2003 (S9)
2000 (S14)
2003 (S14)
1993 (S6)
1987 (S6)
1994 (S8)
1991 (S7)
2002 (S9)
1979 (S5)
2000 (S7)
1961 (S9)
1999 (S7)
1999 (AB)
2004 (S10)
1998 (S9)
2000 (S9)
1996 (S6)
1999 (S7)
2002 (S11)
2000 (S6)
2002 (S9)
1961 (S8)
2000 (S7)
2001 (AB)
2000 (S14)
1950 (AB)
1969 (S9)
1968 (S9)
1956 (S7)
2002 (S10)
1989 (S4)
1974 (S5)
2003 (S10)
2006 (S10)
1962 (S8)
1997 (S8)
1998 (S5)
1993 (S5)
1962 (S9)
1944 (S6)
1999 (S11)
1998 (S5)
2005 (AB)
1999 (S6)
1966

1999 (S7)
1984 (S3)
1996 (S4)
1973 (S5)
2001 (S6)
2006 (S9)
1969 (S7)
1966 (S8)
1999 (S3)
1984

1984 (S2)
1965 (S3)
1992 (S3)

SC Hellas Einbeck

PSC Berlin

VSB 1980 Magdeburg

NPC Greece

Polisportiva Disabili Valcamonica
Mashhad Medical Univercity
Aspea Padova Onlus

NPC New Zealand

FEDDF Spain

SC Potsdam

BSV Nordost

TV 1862 Bad Mergentheim
Hanse SV Rostock

VSB 1980 Magdeburg

CD ENAGRACAN

NPC Japan

Start Bialystok

PSC Berlin

BFV Ascota Chemnitz

NPC Brazil

PSC Berlin

MTV Kéln 1850

Handisport Valence

BFV Ascota Chemnitz

Start Wroclaw

Polish Paralympic Swimming Team
SG Bayer

NPC Sweden

NPC Austria

TV 1860 Immenstadt

NPC Hungary

SV Cannstatt 1898

BSG GroR-Gerau

VfG Finnentrop
MFZK-Schwerin

Hanse SV Rostock

PSV Stralsund

NPC Austria

Mashhad Medical Univercity
MTV Koéln 1850

NPC Estonia

NPC Slovenia

NPC Colombia

VSB 1980 Magdeburg

SV Schwerte 06

Mashhad Medical Univercity
NPC Chinese Taipei

Aspea Padova Onlus

NPC Brazil

NPC Austria

BSV Nordost

NPC Slovakia

NPC Estonia
MFZK-Schwerin

NPC Finland

Mashhad Medical Univercity
NPC Slovakia

FEDDF Spain

Start Bialystok

Mashhad Medical Univercity
SG Bayer

BV Leipzig

ABAD BAHIA

Mashhad Medical Univercity
Polish Paralympic Swimming Team
Mashhad Medical Univercity
NPC Ukraine

Mashhad Medical Univercity
NPC Hungary

01:13,63
01:14,00
01:14,13
01:14,56
01:15,00
01:15,00
01:15,00
01:15,13
01:15,42
01:15,85
01:16,00
01:16,00
01:16,11
01:16,40
01:16,69
01:16,72
01:17,22
01:18,01
01:18,46
01:18,57
01:18,90
01:19,00
01:19,06
01:19,64
01:20,00
01:20,90
01:21,44
01:21,61
01:21,90
01:22,00
01:23,00
01:24,42
01:25,00
01:25,10
01:26,99
01:28,21
01:28,32
01:30,00
01:30,20
01:30,90
01:31,00
01:32,00
01:33,10
01:34,35
01:35,89
01:38,00
01:39,50
01:40,00
01:40,00
01:44,00
01:44,50
01:46,68
01:47,42
01:48,11
01:49,69
01:50,20
01:53,64
01:53,73
01:55,10
01:56,13
01:59,48
02:03,00
02:03,69
02:05,09
02:06,25
02:15,00
02:15,65
02:16,15
02:30,00
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Wettkampf-Nr. 13

100m Freistil Manner Vorlauf
Men's 100m Freestyle Heats

155. Josia Topf 2003 (S4) Schwimmverein Erlangen 02:30,43
156. Francesco Bettella 1989 (S1) Aspea Padova Onlus 02:35,00
157. Martin Batka 2005 (S7) NPC Slovakia 02:38,19
158. William Frison 1978 (S3) Aspea Padova Onlus 03:00,00
159. Dimitrios Karypidis 1989 (S1) NPC Greece 03:10,78
160 Sirovatchin Serghei 1996 (S13) NPC Moldova

161 Covaliov Alexandr 1984 (S11) NPC Moldova

162 Charalampos Taiganidis 1981 (S12) NPC Greece

Wettkampf-Nr. 14

50m Rucken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

1. Brenda Tilk 1994 (S7) NPC Estonia 00:04,08
2. Anna Krivshina 1996 (S13) NPC Russia 00:30,99
3. Airi lke 1998 (S10) NPC Japan 00:34,17
4.  Tupou Neiufi 2001 (S9) NPC New Zealand 00:34,31
5. Janina Breuer 1997 (S14) PSC Berlin 00:34,33
6. Nouchet Alexandra 1998 (S10) NPC France 00:34,48
7.  Stephanie Millward 1981 (S9) GB Para Swim Team 00:34,50
8. Elena Krawzow 1993 (S13) PSC Berlin 00:35,00
9. Lina Watz 1996 (S10) NPC Sweden 00:35,49
10. Akari Kasamoto 1985 (S13) NPC Japan 00:35,89
11. Henriette Schottner 1997 (S13) USV Halle 00:35,96
12. Szabolcs Marinov 1999 (S9) NPC Hungary 00:36,00
13. Paulina Wozniak 1992 (S9) Polish Paralympic Swimming Team 00:36,00
14. Maria Delgado 1997 (S12) FEDC Spain 00:36,03
15. Alina Miuhlenjost 1998 (AB) SV Heessen 1950 00:36,15
16. Raquel Viel 1983 (S12) NPC Brazil 00:36,20
17. Camille Rodrigues Cruz 1992 (S9) NPC Brazil 00:36,89
18. Abby Kane 2003 (S13) GB Para Swim Team 00:36,94
19. Sarai Gascon 1992 (S9) FEDDF Spain 00:37,21
20. Bryall Mcpherson 1989 (S8) NPC New Zealand 00:37,53
21. Mary Fisher 1993 (S11) NPC New Zealand 00:37,56
22. Maja Reichard 1991 (S11) NPC Sweden 00:37,97
23. Stephanie Baumann 1991 (S9) Plusport Behindertensport Schweiz 00:38,20
24. Daniela Schulte 1982 (S11) PSC Berlin 00:39,00
25. Katharina Ganz 1998 (S14) VSG Darmstadt 00:39,00
26. Anezka Floriankova 2002 (S8) CSOPD 00:39,34
27. Jacqueline Herweg 1994 (AB) SG Ruhr 00:40,00
28. Anna Krzyzaniak 2004 (S10) SG Bergisch Land 00:40,38
29. Felicia Laberer 2001 (S9) SC Potsdam 00:40,60
30. Julia Bosecker 1998 (S10) SC Potsdam 00:40,86
31. Jessika - Markkanen 1999 (S10) NPC Finland 00:41,22
32. Rebecca Dubber 1993 (S7) NPC New Zealand 00:41,29
33. Elisabeth Egel 2000 (S11) NPC Estonia 00:41,53
34. Nikita Howarth 1998 (S7) NPC New Zealand 00:41,90
35. Lea Stengel 2003 (S10) PSC Berlin 00:42,00
36. Neele Labudda 2003 (S13) 1. Lubecker SV von 1896 00:42,26
37. Verena Schott 1989 (S7) PSC Berlin 00:42,42
38. Denise Grahl 1993 (S7) Hanse SV Rostock 00:42,53
39. Arianna Talamona 1994 (S7) Polha Varese 00:44,00
40. Gina Marie Hofer 1998 (S14) PSC Berlin 00:44,00
41. Leoni Schultze 2000 (S10) MFZzK-Schwerin 00:44,21
42. Julia Castello 1990 (S6) FEDDF Spain 00:44,41
43. Nele Sorgatz 2000 (AB) SC Potsdam 00:44,48
44. Bela Trebinova 1976 (S5) CATHS 00:44,50
45. Lea Pagel 2003 (S9) Hanse SV Rostock 00:46,41
46. Isabel-marie Goglin 2004 (S10) SG Bayer 00:46,66
47. Mira Jeanne Maack 2004 (S9) PSC Berlin 00:47,50
48. Antonia Marre 2001 (S10) SC Potsdam 00:47,53
49. Marleen Bank 2002 (AB) MFZK-Schwerin 00:47,77
50. Pia Sophie Huppertz 2002 (S10) BSG Aachen 1926 00:47,93
51. Ute Kihmstedt 1966 (S10) PSV Stralsund 00:48,07
52. Lina Henriette John 1998 (S8) VSB 1980 Magdeburg 00:48,51
53. Lara Bading 2000 (AB) MFZK-Schwerin 00:48,59
54. Sophie Kirsch 2002 (AB) MFZK-Schwerin 00:49,06
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50m Rucken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke Heats

55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

98

Wettkampf-Nr. 15

Jiao Cheng
Svenja Erni
Mayumi Narita

Victoria Felicia Papenbroock

Berit Stitzel
Lea-marie Fréhling
Li Zhang

Oksana Dobrovolskaja
Annika Lekon
Riekje Heuter

Cuan Yao

Isabelle Matz

Yue Deng

Marina V Pushilina
Letizia Lee Lehr
Peggy Sonntag
Edénia Nogueira Garcia
Marie Bauduin
Ronja Zierold

Lilli Schwentner
Gudrun Lange
Anne-christin Hoffmann
Anna Laura Gastaldi
Lara Mantoan
Jasmin Beutler

Yip Pin Xiu

Nadine Lithi
Katherina Rosler
Birgit Otto

Lena Volkel
Semicha Rizaoglou
Gina Bottcher
Annke Conradi
Alice Brolli

Marie Naumann
Aileen Reinstein
Patricia Scasnarova
Maike Mau

Anja Vollmecke
Maria Kalpakidou
Angela Procida

Rachael Elizabeth Watson

Giulia Grigolon
Sonja Sigurdardottir

1994 (S4)
2003 (S8)
1970 (S5)
1999 (S14)
2003 (AB)
2001 (S14)
1998 (S5)
1996 (S12)
2003 (S9)
2001 (S9)
1997 (S5)
2002 (S8)
2001 (S4)
1999 (S6)
2005 (AB)
1999 (S6)
1987 (S4)
2003 (AB)
2005 (S9)
2006 (AB)
1942 (AB)
1955 (S8)
2000 (S12)
1999 (S12)
2000 (S6)
1992 (S2)
1996 (S7)
2001 (S6)
1940 (S6)
2001 (S7)
1987 (S3)
2001 (S5)
1965 (S3)
1997 (S6)
2004 (S8)
2000 (S6)
1994 (S6)
1986 (S4)
1966 (S6)
1985 (S2)
2000

1992 (S4)
1979 (S3)
1990 (S4)

50m Rucken Manner Vorlauf

Men's 50m Backstroke Heats

CoNoAWNE

PRRRRERRRE R
PN~ WNEO

Mohammad Mohammadi
Michael James Anderson
Aleksandr Nevolin-svetov
Charalampos Taiganidis
Simone Ciullo Ciulli
Timothy Jack Hodge
Patryk Biskup

Rafal Kalinowski

André Lehmann
Christopher Arbuthnott
Logan Ross Powell
Martin Richter

Patryk Kowalski

Yuri Yurello Prezzi
Simone Barlaam

Lucas Karle

Hauke Henseleit

Adrian Jastrzebski

1966 (S5)
1987 (S10)
1988 (S12)
1981 (S12)
1986 (S10)
2001 (S9)
1998 (S9)
1997 (S10)
1995 (S14)
1998 (S9)
1999 (S9)
1985 (AB)
1994 (S10)
1994 (S9)
2000 (S10)
1992 (S14)
1997 (AB)
2000 (S13)

NPC China

SV Cannstatt 1898
NPC Japan

PSV Schwerin

PSC Berlin

Hanse SV Rostock
NPC China

NPC Lithuania

BSG Espelkamp

SG Osnabriick

NPC China
MFZK-Schwerin

NPC China

NPC Russia

PSC Berlin

BV Leipzig

NPC Brazil
MFZK-Schwerin

TV 08 Baumbach
SV Moéhnewelle

TSG Balingen

BV Leipzig

Aspea Padova Onlus
Aspea Padova Onlus
SC Potsdam
Singapore Para Swimming
Plusport Behindertensport Schweiz
Hanse SV Rostock
HVS Integrativsport
USV Halle

NPC Greece

SC Potsdam

SC Regensburg

ASD Delfini Cremona Onlus
MFZK-Schwerin

VfL Wolfsburg

NPC Slovakia

PSV Stralsund

VSG Darmstadt

NPC Greece
Nuotatori Campani
Swimming Australia
Aspea Padova Onlus
NPC Iceland

NPC Iran

Swimming Australia

NPC Russia

NPC Greece

CC ANIENE

Swimming Australia

Polish Paralympic Swimming Team
Polish Paralympic Swimming Team
SC Potsdam

NPC New Zealand

Swimming Australia

SV Halle

Polish Paralympic Swimming Team
CC ANIENE

Polha Varese

SC Potsdam

TUS Wagenfeld

Polish Paralympic Swimming Team

00:49,26
00:49,39
00:49,45
00:49,50
00:49,50
00:49,77
00:50,70
00:51,16
00:51,21
00:51,24
00:51,56
00:52,57
00:52,61
00:53,00
00:53,00
00:53,42
00:53,73
00:54,44
00:57,17
00:57,31
00:58,00
00:58,55
01:00,00
01:00,00
01:02,63
01:02,79
01:05,38
01:05,52
01:06,02
01:06,27
01:07,07
01:07,28
01:08,00
01:10,80
01:11,76
01:12,92
01:14,00
01:15,12
01:18,30
01:23,24
01:25,00
01:30,90
02:05,00

00:00,54
00:27,99
00:28,30
00:28,67
00:30,20
00:30,83
00:30,88
00:31,50
00:31,69
00:31,86
00:31,99
00:32,01
00:32,67
00:33,00
00:33,00
00:33,38
00:33,90
00:34,00
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Men's 50m Backstroke Heats

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Wojciech Makowski
Malte Braunschweig
Matthew Stark

Julian Erxleben
Detlef Schmidt

Jan Schreiber
Benjamin Weese
Daisuke Ejima

Italo Gomes Pereira
Léon Holzle

Adam Karas

Ricardo Richter

Dino Sinov&#269;i&#263;
Linus Natho

Talisson Henrique Glock
Tom Meixelsberger
Bastian Florke
Sebastian Iwanow
Rick Wonn

Jered Miller
Giuseppe Romele
Peter Tichy

Joel - Koskinen
Krzysztof Wojtach
Taliso Engel

Felix Ulli Fichtelmann
Jurecki Jan

Julian Hiersche

Jan Rauhaus

Simon Prodanovic
Maurice Bellgardt
Sebastian Christoph
Leon Lindenau
Stephan Sarma
Justin Kaps

Fabian Brune

Pascal Rentsch

Rene Reichardt
Mahdi Akbarinejad
Christian Kirchner
Frank Martinetz

Nico Clemens
Hamish Mclean

Jan Nic Arnold
Johann Steinhoff
Michael Lapp

Arnost Petracek
Frank Schmitt
Vincenzo Boni
Yuntao Liu
Ronystony Cordeiro Silva
Tanel Tahevali

Matz Topkin

Tom André Lehmann
Liankang Zou
Benying Liu

Wenpan Huang
Viktor Kemeny
Saulius Satinskas
Michele Caputo

Leon Schroder

Jozef Balicki
Wolfgang Unger
Mohammad Mohammadi
Nils Hutschreuter
Gholam Hossein Sahebkar
Maurice Wetekam
Otto Nuyken

Mikael Fredriksson

1992 (S11)
2000 (S10)
2000 (S9)
1996 (S10)
1959 (S9)
2001 (S10)
1989 (S14)
1986 (S7)
1995 (S7)
1999 (S10)
2001 (S9)
1998 (S14)
1992 (S7)
1998 (S10)
1995 (S6)
2001 (S9)
1998 (S14)
1985 (S6)
2003 (S9)
2003 (AB)
1992 (S8)
1992 (S12)
1998 (S13)
1994 (S8)
2002 (S13)
2001 (S9)
2004 (S10)
2002 (S9)
2000 (S9)
2000 (S7)
2000 (S14)
1989 (S10)
2001 (AB)
1999 (S7)
2001 (S10)
2000 (S7)
2003 (S14)
2000 (S10)
1964 (S8)
2000 (S14)
1967 (S10)
2002 (S9)
2000 (S6)
2002 (S9)
2003 (S10)
1961 (S8)
1991 (S4)
1961 (S9)
1988 (S3)
1995 (S4)
1980 (S4)
2002 (S10)
1998 (S5)
2004 (S14)
1995 (S2)
1996 (S2)
1995 (S3)
1995 (S6)
2001 (S8)
1973 (S7)
2003 (AB)
1956 (S7)
1950 (AB)
1966

2005 (AB)
1962 (S8)
2006 (S10)
1944 (S6)
1990 (S3)

Polish Paralympic Swimming Team

BSV Medizin Marzahn
Swimming Australia

SC Potsdam

BSV Nordost

SC Potsdam

SSC Germania 08

NPC Japan

NPC Brazil

SSV Huchenfeld

SF Unna 01/10
Wasserfreunde Spandau 04
NPC Croatia
Wasserfreunde Northeim
NPC Brazil

PSC Berlin

Wasserfreunde Northeim
SG Bayer

TV 1862 Bad Mergentheim
SC Hellas Einbeck

Polisportiva Disabili Valcamonica

NPC Austria

NPC Finland

Start Bialystok

SG Bayer

PSC Berlin

Start Wroclaw

SC Potsdam

SG Bayer

PSC Berlin

Hanse SV Rostock
PSV Schwerin
MFZK-Schwerin

NPC Austria

PSC Berlin

VfG Finnentrop

VSB 1980 Magdeburg
MFZK-Schwerin
Mashhad Medical Univercity
Hanse SV Rostock
BSV Nordost

BFV Ascota Chemnitz
NPC New Zealand

SV Cannstatt 1898
VSB 1980 Magdeburg
BSG GroR-Gerau
CATHS

VSG Darmstadt
Caravaggio Sporting Village
NPC China

NPC Brazil

NPC Estonia

NPC Estonia

SC Hellas Einbeck
NPC China

NPC China

NPC China

NPC Slovakia

SSIK Sauliukas
Aspea Padova Onlus
MFZK-Schwerin

MTV Kéln 1850

PSV Stralsund
Mashhad Medical Univercity
MFZK-Schwerin
Mashhad Medical Univercity
SV Schwerte 06

BSV Nordost

NPC Sweden

00:34,00
00:34,22
00:34,57
00:34,82
00:34,90
00:35,01
00:35,02
00:35,06
00:35,78
00:35,81
00:35,83
00:35,85
00:36,00
00:36,16
00:36,37
00:36,60
00:37,08
00:37,50
00:38,00
00:38,01
00:38,22
00:38,73
00:38,85
00:38,90
00:39,59
00:40,00
00:40,00
00:40,10
00:40,72
00:40,81
00:41,12
00:41,28
00:41,48
00:41,66
00:42,00
00:42,32
00:42,51
00:42,55
00:43,00
00:43,22
00:43,30
00:43,50
00:44,28
00:44,51
00:44,97
00:45,00
00:45,00
00:45,00
00:46,00
00:46,09
00:46,81
00:47,92
00:48,06
00:48,31
00:48,43
00:49,29
00:49,36
00:49,60
00:49,84
00:50,00
00:50,26
00:50,50
00:52,75
00:54,10
00:54,87
00:55,00
00:55,29
00:56,00
00:58,20

SEM2004 Version: 3.6.574
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Wettkampf-Nr. 15

50m Rucken Manner Vorlauf

Men's 50m Backstroke Heats

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

Wettkampf-Nr. 16

Dominik Richter
Martin Batka

Radomir Pacak
Torsten Hanel
Aristeidis Makrodimitris
Seyyed Kazem Seidatee
Jacek Czech

Leon Lautenbach
Mohamadreza Rahbari
Dovydas JuodZiukynas
Kamil Otowski

Jannis Katirtzis
Roman Bondarenko
Wei-chieh Chang
Florian Haaré

Paulius Asmontas
Christos Meletis
Georgios Kapellakis
Gerg&#337; Bognar
loannis Kostakis
Adam Rieciciar
Francesco Bettella
Josia Topf

Martin Langer
Christos Tampaxis
Thaisen Eggers
Dimitrios Karypidis
Nino Batagelj

William Frison
Apostolos Tsaousis
loannis Kontarakis

Ali Amini

150m Lagen Frauen Vorlauf

2006 (S9) BV Leipzig

2005 (S7) NPC Slovakia

1999 (S7) NPC Slovakia

1972 (S6) MTV Kdln 1850

1991 (S2) NPC Greece

1966 (S8) Mashhad Medical Univercity

1976 (S2) Polish Paralympic Swimming Team

2003 (S8) ASC Gottingen von 1846
1973 (S5) Mashhad Medical Univercity
1998 (S7) SSIK Sauliukas

1999 (S3) Polish Paralympic Swimming Team

2001 (S6) SG Bayer

1984 (S2) NPC Ukraine

1997 (S8) NPC Chinese Taipei
2000 (S6) BV Leipzig

2001 (S11) NPC Lithuania

1994 (S3) NPC Greece

1973 (S2) NPC Greece

1992 (S3) NPC Hungary

1971 (S3) NPC Greece

1994 (S5) NPC Slovakia

1989 (S1) Aspea Padova Onlus
2003 (S4) Schwimmverein Erlangen
1953 (S14) SSC Germania 08
1977 (S1) NPC Greece

2000 (S4) MFZK-Schwerin
1989 (S1) NPC Greece

1987 (S2) NPC Slovenia

1978 (S3) Aspea Padova Onlus
1986 (S1) Argonautes

1998 (S1) NPC Greece

1965 (S3) Mashhad Medical Univercity

Women's 150m Individual Medley Heats

RN E

Wettkampf-Nr. 17

Jiao Cheng

Yue Deng

Karolina Hamer
Sakuko Kato

Sonja Sigurdardottir

1994 (SM4) NPC China
2001 (SM4) NPC China

1981 (SM4) Polish Paralympic Swimming Team

1955 (SM3) Team SAKUKO
1990 (SM4) NPC Iceland

150m Lagen Manner Vorlauf
Men's 150m Individual Medley Heats

CoNoAWNE

Wenpan Huang
Cameron Leslie
Takayuki Suzuki

Miguel Luque
Mohamadreza Rahbari
Ali Amini

loannis Kostakis

Mikael Fredriksson
Jakub Koz&#322;0owski

1995 (SM3) NPC China

1990 (SM4) NPC New Zealand

1987 (SM4) NPC Japan

1976 (SM4) FEDDF Spain

1973 (SM4) Mashhad Medical Univercity
1965 (SM3) Mashhad Medical Univercity
1971 (SM3) NPC Greece

1990 (SM3) NPC Sweden

1996 (SM4) Start Bialystok

00:58,22
00:58,77
00:58,77
00:59,59
01:01,01
01:01,20
01:01,32
01:02,00
01:02,05
01:02,67
01:02,70
01:03,23
01:04,86
01:05,57
01:06,00
01:06,04
01:06,94
01:08,09
01:09,00
01:09,09
01:14,95
01:15,00
01:15,05
01:16,00
01:24,90
01:26,86
01:29,13
01:35,00
01:40,00
01:41,78
01:48,70
02:16,05

02:57,20
03:02,90
03:27,99
04:15,28

02:27,64
02:30,05
02:39,68
02:45,41
03:22,07
03:22,14
03:22,81
03:31,12
03:45,10
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Wettkampf-Nr. 18

800m Freistil Frauen
Women's 800m Freestyle

Lorandi Elodie
Ariadna Edo
Pernilla Lindberg
Janina Breuer
Rebecca Dubber
Verena Schott
Daniela Schulte
Nora Meister

. Julia Kabus

Wettkampf-Nr. 19

800m Freistil Manner
Men's 800m Freestyle

Jon Margeir Sverrisson
Patryk Karlinski

Guy Harrison-murray
Braedan lan Jason
Logan Ross Powell
Kristijan Vinceti&#263;
Jose Antonio Mari
Marais Florent

Jesse Reynolds

Portal Alex

Yannik Wasserzier
Bence Mocsari

Antoni Ponce

Verpiot Enzo

Justin Kaps

Max Gelhaar

Ricardo Richter

Malte Braunschweig
Felix Ulli Fichtelmann
Tom Meixelsberger
Simon Prodanovic
Daniel Adamicki
Wei-chieh Chang

Luigi Beggiato
Seyedshouresh Delpasand

Wettkampf-Nr. 20

4 x 100m Freistil Frauen
Women's 4x100m Freestyle

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

Wettkampf-Nr. 21

4 x 100m Freistil Manner
Men's 4x100m Freestyle

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

CoNoRONE
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1989 (S10)
1998 (S13)
1994 (S14)
1997 (S14)
1993 (S7)
1989 (S7)
1982 (S11)
2003 (S8)
1991 (S8)

1992 (S14)
1996 (S10)
1997 (S10)
1998 (S13)
1999 (S9)
1991 (S9)
1988 (S9)
2000 (S10)
1996 (S9)
2002 (S13)
2001 (AB)
2000 (S9)
1987 (S7)
2001 (S7)
2001 (S10)
1997 (S7)
1998 (S14)
2000 (S10)
2001 (S9)
2001 (S9)
2000 (S7)
1997 (S8)
1997 (S8)
1998 (S5)
1984

NPC France

FEDC Spain

NPC Sweden

PSC Berlin

NPC New Zealand

PSC Berlin

PSC Berlin

Plusport Behindertensport Schweiz
PSC Berlin

Fjolnir

Polish Paralympic Swimming Team
Swimming Australia
Swimming Australia
Swimming Australia

NPC Croatia

FEDDF Spain

NPC France

NPC New Zealand

NPC France

SG EWR Rheinhessen-Mainz
NPC Hungary

FEDDF Spain

NPC France

PSC Berlin

BV Leipzig

Wasserfreunde Spandau 04
BSV Medizin Marzahn

PSC Berlin

PSC Berlin

PSC Berlin

SG Bayer

NPC Chinese Taipei

Aspea Padova Onlus
Mashhad Medical Univercity

NPC Russia

NPC New Zealand
NPC Japan

NPC Russia

NPC Russia
Schwimmteam M-V
SC Potsdam
Swimming Australia

NPC Brazil

TEAM BRSNW

NPC New Zealand
Schwimmteam M-V
SC Potsdam

09:28,00
09:34,19
10:05,49
10:10,10
11:21,66
11:44,77
11:55,00
12:41,16
13:00,00

08:53,13
08:59,00
09:04,58
09:09,83
09:15,00
09:15,00
09:15,53
09:19,00
09:20,69
09:20,89
09:38,00
10:32,00
10:42,31
10:50,00
11:10,00
11:15,50
11:22,11
11:24,07
11:25,00
11:33,11
11:59,99
13:32,09
14:20,18
18:00,00
21:01,00

00:05,00
04:58,16
05:08,56

03:51,44
04:30,00
04:36,80
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Wettkampf-Nr. 21

4 x 100m Freistil Manner
Men's 4x100m Freestyle

6 1. Mannschaft Swimming Australia

SEM2004 Version: 3.6.574
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Wettkampf-Nr. 22

50m Freistil Manner Vorlauf

Men's 50m Freestyle Heats

Mohammad Mohammadi
André Brasil Esteves

Carlos Alonso Farrenberg
Aleksandr Nevolin-svetov
Rowan Flynn Crothers
Braedan lan Jason

lan Silverman

Maksym Krypak

Daniel Christian Simon
Stepan Smagin
Aleksandr Golintovskii
David Levecq

Jon Margeir Sverrisson
Simone Ciullo Ciulli
Charalampos Taiganidis
Guy Harrison-murray
Artur Saifutdinov

Daniel Giraldo Correa
Fabrizio Sottile

Jose Antonio Mari
Takuro Yamada

Patryk Karlinski

André Lehmann

José Ramoén Cantero
Rafal Kalinowski
Vanilton Filho

Michael James Anderson
Szilard Szabé

Simone Barlaam

Kamil Rzetelski

CoNoRONE
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Martin Richter

Julian Erxleben
Matheus Henrique Silva
Christopher Arbuthnott
Ruiter Silva

Kirill Belousov

Le Hir Nicolas
Matthew Stark

Eric Santos

Klaus Steinhauer

Joel - Koskinen

Adrian Jastrzebski
Haijiao Xu

Hauke Henseleit

Léon Holzle

Rozoy Charles

Linus Natho

Yuri Yurello Prezzi
Bence Mocsari

Lucas Karle

Blake John Cochrane
Wojciech Makowski
Marais Florent

Kaimar Kaldma

Carlos Andres Orjuela Soriano
Tobias Pollap

Adam Karas

Peter Tichy

Patryk Biskup

Bastian Fontayne
Robin Liksor

Malte Braunschweig
Carlos Daniel Serrano Zarate
Tom Meixelsberger
Nils Bender

Benjamin Weese
Hongguang Jia

W W W W
NoahkWl
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gogoIoioa
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Phelipe Andrews Melo Rodrigues

Diego Fernando Cuesta Martinez

1966 (S5)
1984 (S10)
1990 (S10)
1980 (S13)
1988 (S12)
1997 (S10)
1998 (S13)
1995

1995 (S10)
1988 (S12)
1991 (S13)
1990 (S13)
1984 (S10)
1992 (S14)
1986 (S10)
1981 (S12)
1997 (S10)
1997 (S12)
1984 (S12)
1993 (S12)
1988 (S9)
1991 (S9)
1996 (S10)
1995 (S14)
1993 (S12)
1997 (S10)
1993 (S9)
1987 (S10)
1999 (S10)
2000 (S10)
1996 (S13)
1986 (S12)
1985 (AB)
1996 (S10)
1994 (S9)
1998 (S9)
1992 (S9)
2000 (S11)
1997 (S10)
2000 (S9)
1996 (S9)
1996 (S10)
1998 (S13)
2000 (S13)
1994 (S8)
1997 (AB)
1999 (S10)
1987 (S8)
1998 (S10)
1994 (S9)
2000 (S9)
1992 (S14)
1991 (S8)
1992 (S11)
2000 (S10)
1986 (S12)
1998 (S7)
1986 (S7)
2001 (S9)
1992 (S12)
1998 (S9)
1997 (S9)
1999 (S9)
2000 (S10)
1998 (S7)
2001 (S9)
1993 (S9)
1989 (S14)
1988 (S6)

NPC Iran

NPC Brazil

NPC Brazil

NPC Brazil

NPC Russia

Swimming Australia
Swimming Australia

NPC United States of America
NPC Ukraine

VSG Darmstadt

NPC Russia

NPC Russia

FEDDF Spain

Fjolnir

CC ANIENE

NPC Greece

Swimming Australia

NPC Russia

NPC Colombia

Polha Varese

FEDDF Spain

NPC Japan

Polish Paralympic Swimming Team
SC Potsdam

FEDC Spain

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Brazil

Swimming Australia

NPC Hungary

Polha Varese

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Colombia

SV Halle

SC Potsdam

NPC Brazil

NPC New Zealand

NPC Brazil

NPC Russia

NPC France

Swimming Australia

NPC Brazil

SC Potsdam

NPC Finland

Polish Paralympic Swimming Team
NPC China

TUS Wagenfeld

SSV Huchenfeld

NPC France

Wasserfreunde Northeim

CC ANIENE

NPC Hungary

SC Potsdam

Swimming Australia

Polish Paralympic Swimming Team
NPC France

NPC Estonia

NPC Colombia

SG Bayer

SF Unna 01/10

NPC Austria

Polish Paralympic Swimming Team
SG Bayer

NPC Estonia

BSV Medizin Marzahn

NPC Colombia

PSC Berlin

VFS Rédermark

SSC Germania 08

NPC China

00:00,48
00:23,20
00:23,42
00:24,13
00:24,30
00:24,45
00:24,50
00:24,52
00:24,75
00:24,91
00:24,96
00:25,00
00:25,03
00:25,13
00:25,18
00:25,21
00:25,24
00:25,40
00:25,60
00:25,60
00:26,28
00:26,35
00:26,40
00:26,42
00:26,50
00:26,50
00:26,74
00:26,86
00:26,86
00:26,90
00:26,91
00:26,99
00:27,04
00:27,07
00:27,07
00:27,17
00:27,19
00:27,34
00:27,53
00:27,54
00:27,55
00:27,65
00:27,66
00:27,68
00:27,81
00:27,89
00:27,90
00:28,00
00:28,02
00:28,34
00:28,37
00:28,41
00:28,45
00:28,49
00:28,95
00:28,95
00:29,16
00:29,17
00:29,22
00:29,33
00:29,33
00:29,43
00:29,50
00:29,54
00:29,58
00:29,73
00:29,87
00:30,07
00:30,08
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Wettkampf-Nr. 22

50m Freistil Manner Vorlauf

Men's 50m Freestyle Heats

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

Miroslav Susnyak
Federico Bassani

Marcio Santos

Ricardo Richter

Jan Schreiber

Nikolaos Tsotras

Daniel Gawronski

Wolf Schweitzer
Christian Natho

Taliso Engel

Daisuke Ejima

Faustino Afonso Dominguez
Justin Kaps

Jered Miller

Panagiotis Christakis
Bastian Florke

Sebastian lwanow

Italo Gomes Pereira
Carlos Martinez Fernandez
Mahdi Akbarinejad
Kyosuke Oyama
Alejandro Yared Rojas Cabrera
Maurice Bellgardt

Leon Lindenau

Felix Ulli Fichtelmann
Rick Wonn

Julian Hiersche

Pascal Rentsch

Fabiano Aparecido Toledo
Michele Caputo

Silvio Walther

Clodoaldo Francisco Silva
Bernd Heyrodt

Dino Sinov&#269;i&#263;
Jan Rauhaus

Nico Clemens

Giuseppe Romele
Hamish Mclean

Stephan Sarma

Christian Kirchner

Ben Siara

Georgios Sfaltos

Simon Prodanovic
Krzysztof Wojtach

Frank Schmitt

Jan Nic Arnold

Jurecki Jan

Viot Julien

Johannes Weinberg
David Ziskind

Bence lvan

Morteza Parsa Pour
Cameron Leslie

Rene Reichardt
Wolfgang Unger

Frank Martinetz

Karl Forsman

Maurice Wetekam

Tanel Tahevali

Michael Lapp

Fabian Brune

Jozef Balicki

Johann Steinhoff

Darko Duric

Arnost Petracek
Ronystony Cordeiro Silva
Luigi Beggiato

Eric Tobera

Marek Sloboda

1990 (S10)
1985 (S11)
1981 (S11)
1998 (S14)
2001 (S10)
1990 (S7)
1998 (S8)
1967 (S9)
1988 (S14)
2002 (S13)
1986 (S7)
1991 (S7)
2001 (S10)
2003 (AB)
1994 (S6)
1998 (S14)
1985 (S6)
1995 (S7)
1999 (S8)
1964 (S8)
1987 (S6)
1993 (S6)
2000 (S14)
2001 (AB)
2001 (S9)
2003 (S9)
2002 (S9)
2003 (S14)
1980 (S7)
1973 (S7)
1999 (AB)
1979 (S5)
1959 (AB)
1992 (S7)
2000 (S9)
2002 (S9)
1992 (S8)
2000 (S6)
1999 (S7)
2000 (S14)
1991 (S7)
1983 (S6)
2000 (S7)
1994 (S8)
1961 (S9)
2002 (S9)
2004 (S10)
1999 (S7)
2002 (S11)
1999 (AB)
2000 (S6)
1968 (S9)
1990 (S5)
2000 (S10)
1950 (AB)
1967 (S10)
1996 (S6)
2006 (S10)
2002 (S10)
1961 (S8)
2000 (S7)
1956 (S7)
2003 (S10)
1989 (S4)
1991 (S4)
1980 (S4)
1998 (S5)
1993 (S5)
1999 (S11)

NPC Slovakia

CC ANIENE

NPC Brazil

Wasserfreunde Spandau 04
SC Potsdam

NPC Greece

Polish Paralympic Swimming Team
Plusport Behindertensport Schweiz

VSB 1980 Magdeburg
SG Bayer

NPC Japan

ADEMI Tenerife

PSC Berlin

SC Hellas Einbeck
NPC Greece
Wasserfreunde Northeim
SG Bayer

NPC Brazil

Club Natacion Pozuelo
Mashhad Medical Univercity
NPC Japan

CD ENAGRACAN
Hanse SV Rostock
MFZK-Schwerin

PSC Berlin

TV 1862 Bad Mergentheim
SC Potsdam

VSB 1980 Magdeburg
NPC Brazil

Aspea Padova Onlus
BFV Ascota Chemnitz
NPC Brazil

TSG 1887 Kassel
NPC Croatia

SG Bayer

BFV Ascota Chemnitz
Polisportiva Disabili Valcamonica
NPC New Zealand
NPC Austria

Hanse SV Rostock
PSC Berlin

NPC Greece

PSC Berlin

Start Bialystok

VSG Darmstadt

SV Cannstatt 1898
Start Wroclaw
Handisport Valence
TV 1860 Immenstadt
MTV Kéln 1850

NPC Hungary
Mashhad Medical Univercity
NPC New Zealand
MFZK-Schwerin

PSV Stralsund

BSV Nordost

NPC Sweden

SV Schwerte 06

NPC Estonia

BSG GroR-Gerau

VfG Finnentrop

MTV Kéln 1850

VSB 1980 Magdeburg
NPC Slovenia

CATHS

NPC Brazil

Aspea Padova Onlus
NPC Brazil

NPC Slovakia

00:30,11
00:30,20
00:30,28
00:30,28
00:30,65
00:30,96
00:30,99
00:31,38
00:31,67
00:31,85
00:31,93
00:31,98
00:32,00
00:32,10
00:32,18
00:32,29
00:32,50
00:32,90
00:32,91
00:33,00
00:33,00
00:33,01
00:33,55
00:33,76
00:34,00
00:34,00
00:34,03
00:34,09
00:34,16
00:34,50
00:34,73
00:34,94
00:35,00
00:35,00
00:35,08
00:35,21
00:35,32
00:35,32
00:35,41
00:35,44
00:35,50
00:35,51
00:35,70
00:35,90
00:36,00
00:36,57
00:37,00
00:37,03
00:37,27
00:37,64
00:38,00
00:38,10
00:38,40
00:38,47
00:38,55
00:38,70
00:38,82
00:38,84
00:39,56
00:40,00
00:40,37
00:40,50
00:40,92
00:42,00
00:42,00
00:42,73
00:43,00
00:43,20
00:43,78
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Wettkampf-Nr. 22

50m Freistil Manner Vorlauf

Men's 50m Freestyle Heats

139. Leon Schroder

140. Otto Nuyken

141. Vincenzo Boni

142. Nils Hutschreuter

143. Tom André Lehmann
144. Radomir Pacak

145. Wei-chieh Chang

146. Mohammad Mohammadi
147. Martin Roth

148. William - Stderling
149. Seyedshouresh Delpasand
150. Matz Topkin

151. loannis Kostakis

152. Miguel Angel Martinez
153. Leon Lautenbach

154. Mohamadreza Rahbari
155. Jakub Koz&#322;0owski
156. Viktor Schubert

157. Dominik Richter

158. Jannis Katirtzis

159. Mikael Fredriksson
160. Martin Batka

161. Gholam Hossein Sahebkar
162. Cosme Almeida Santos
163. Jacek Czech

164. Kamil Otowski

165. Aristeidis Makrodimitris
166. Roman Bondarenko
167. Josia Topf

168. Adam Rieciciar

169. Gerg&#337; Bognar
170. Dovydas Juodziukynas
171. Francesco Bettella
172. Ali Amini

173. Maximilian Brabandt
174. William Frison

175. Nino Batagelj

176. Dimitrios Karypidis

177 Sirovatchin Serghei
178 Covaliov Alexandr

179 Seyyed Kazem Seidatee
180 loannis Kontarakis
181 Christos Meletis

182 Antonios Pappas

Wettkampf-Nr. 23

50m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 50m Freestyle Heats

Anna Krivshina

Maike Naomi Schnittger
Ellie Victoria Cole
Michelle Alonso Morales
Joanna Mendak

Elena Krawzow

Sarai Gascon

Katja Dedekind

Maria Delgado

Alina Mihlenjost

Isabel Yinghua Hernandez
Ashleigh Kate Mcconnell
Lina Watz

Emly Jane Beecroft
Pernilla Lindberg
Prudence Watt

Emely Telle

Lily Macleod

CoNoAWNE
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2003 (AB)
1944 (S6)
1988 (S3)
2005 (AB)
2004 (S14)
1999 (S7)
1997 (S8)
1966

1962 (S9)
1999 (S6)
1984

1998 (S5)
1971 (S3)
1984 (S3)
2003 (S8)
1973 (S5)
1996 (S4)
2003 (S8)
2006 (S9)
2001 (S6)
1990 (S3)
2005 (S7)
1962 (S8)
1969 (S7)
1976 (S2)
1999 (S3)
1991 (S2)
1984 (S2)
2003 (S4)
1994 (S5)
1992 (S3)
1998 (S7)
1989 (S1)
1965 (S3)
2003 (S5)
1978 (S3)
1987 (S2)
1989 (S1)
1996 (S13)
1984 (S11)
1966 (S8)
1998 (S1)
1994 (S3)
1984 (S5)

1996 (S13)
1994 (S12)
1991 (S9)
1994 (S14)
1989 (513)
1993 (S13)
1992 (S9)
2001 (S13)
1997 (S12)
1998 (AB)
1995 (S10)
1996 (S9)
1996 (S10)
1999 (S9)
1994 (S14)
1987 (S13)
1997 (S12)
2001 (S13)

MFZK-Schwerin

BSV Nordost

Caravaggio Sporting Village
MFZK-Schwerin

SC Hellas Einbeck

NPC Slovakia

NPC Chinese Taipei
Mashhad Medical Univercity
NPC Austria

NPC Finland

Mashhad Medical Univercity
NPC Estonia

NPC Greece

FEDDF Spain

ASC G6ttingen von 1846
Mashhad Medical Univercity
Start Bialystok

BV Leipzig

BV Leipzig

SG Bayer

NPC Sweden

NPC Slovakia

Mashhad Medical Univercity
ABAD BAHIA

Polish Paralympic Swimming Team
Polish Paralympic Swimming Team
NPC Greece

NPC Ukraine
Schwimmverein Erlangen
NPC Slovakia

NPC Hungary

SSIK Sauliukas

Aspea Padova Onlus
Mashhad Medical Univercity
SC Potsdam

Aspea Padova Onlus

NPC Slovenia

NPC Greece

NPC Moldova

NPC Moldova

Mashhad Medical Univercity
NPC Greece

NPC Greece

NPC Greece

NPC Russia

SC Potsdam
Swimming Australia
ADEMI Tenerife
Polish Paralympic Swimming Team
PSC Berlin

FEDDF Spain
Swimming Australia
FEDC Spain

SV Heessen 1950
FEDDF Spain
Swimming Australia
NPC Sweden
Swimming Australia
NPC Sweden
Swimming Australia
PSC Berlin

GB Para Swim Team

00:45,88
00:46,00
00:46,00
00:46,91
00:47,13
00:47,56
00:48,14
00:48,20
00:49,00
00:49,73
00:50,00
00:50,71
00:50,71
00:52,52
00:52,76
00:53,02
00:53,20
00:53,98
00:54,16
00:54,20
00:54,76
00:55,00
00:55,00
00:55,31
01:01,88
01:01,90
01:02,05
01:04,45
01:08,31
01:08,93
01:09,00
01:10,34
01:15,00
01:15,20
01:18,59
01:25,00
01:30,00
01:30,18

00:27,98
00:28,29
00:28,72
00:28,78
00:29,00
00:29,00
00:29,04
00:29,31
00:29,32
00:29,34
00:29,44
00:29,52
00:29,53
00:29,66
00:29,67
00:29,89
00:29,99
00:30,00
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Wettkampf-Nr. 23

50m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 50m Freestyle Heats

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Szabolcs Marinov
Nuria Marques
Karina Petrikovicova
Janina Breuer
Stephanie Millward
Stephanie Slater
Patricia Haseloff
Pierre Emeline
Paulina Wozniak
Tupou Neiufi

Mei Ichinose

Marta GOmez
Camille Rodrigues Cruz
Maja Reichard
Nouchet Alexandra
Mary Fisher

Cecilia Kethlen Jerdnimo De Araujo
Akari Kasamoto
Stephanie Baumann
Yuki Morishita
Jessika - Markkanen
Marlene Endrolath
Regiane Nunes Silva
Henriette Schéttner
Lea Stengel
Jacqueline Herweg
Denise Grahl
Katharina Ganz
Erica Da Rosa Rodrigues
Gina Marie Hofer
Naomi lkinaga

Nele Sorgatz

Julia Bosecker
Felicia Laberer
Bryall Mcpherson
Chikako Ono

Nikita Howarth
Anezka Floriankova
Kateryna Tkachuk
Jessica Bluhm
Monika Belczewska
Leoni Schultze

Laura Elizabeth Rodriguez Aristizabal

Jadranka Maric
Verena Schott

Anna Krzyzaniak
Judith Rolo

Riekje Heuter
Marina V Pushilina
Ute Kiihmstedt
Brenda Tilk

Joana Maria Jaciara Silva
Isabel-marie Goglin
Marleen Bank
Tatiana Blattnerova
Bela Trebinova
Lea-marie Fréhling
Svenja Erni

Mira Jeanne Maack
Antonia Marre

Keit Jaanimagi
Mayumi Narita
Hana Horalkova
Rachael Elizabeth Watson
Johanna Heidemann
Lara Mantoan

Berit Stitzel

Annika Lekon

Anna Laura Gastaldi

1999 (S9)
1999 (S9)
1993 (S13)
1997 (S14)
1981 (S9)
1991 (S8)
1999 (AB)
1999 (S10)
1992 (S9)
2001 (S9)
1997 (S9)
1990 (S13)
1992 (S9)
1991 (S11)
1998 (S10)
1993 (S11)
1998 (S8)
1985 (S13)
1991 (S9)
1996 (S9)
1999 (S10)
2001 (AB)
1984 (S11)
1997 (S13)
2003 (S10)
1994 (AB)
1993 (S7)
1998 (S14)
1994 (S9)
1998 (S14)
1970 (S11)
2000 (AB)
1998 (S10)
2001 (S9)
1989 (S8)
1994 (S11)
1998 (S7)
2002 (S8)
1995 (S11)
2001 (AB)
1994 (S8)
2000 (S10)
1993 (S8)
1998 (S9)
1989 (S7)
2004 (S10)
1990 (S7)
2001 (S9)
1999 (S6)
1966 (S10)
1994 (S7)
1987 (S5)
2004 (S10)
2002 (AB)
2002 (S11)
1976 (S5)
2001 (S14)
2003 (S8)
2004 (S9)
2001 (S10)
1991 (S8)
1970 (S5)
1983 (S7)
1992 (S4)
1999 (AB)
1999 (S12)
2003 (AB)
2003 (S9)
2000 (S12)

NPC Hungary
FEDDF Spain

NPC Slovakia

PSC Berlin

GB Para Swim Team
GB Para Swim Team
Wasserfreunde Spandau 04
NPC France

Polish Paralympic Swimming Team
NPC New Zealand
NPC Japan

FEDC Spain

NPC Brazil

NPC Sweden

NPC France

NPC New Zealand
NPC Brazil

NPC Japan

Plusport Behindertensport Schweiz
NPC Japan

NPC Finland

SV Goppingen 04
NPC Brazil

USV Halle

PSC Berlin

SG Ruhr

Hanse SV Rostock
VSG Darmstadt

NPC Brazil

PSC Berlin

NPC Japan

SC Potsdam

SC Potsdam

SC Potsdam

NPC New Zealand
NPC Japan

NPC New Zealand
CSOPD

NPC Ukraine
MFZK-Schwerin
Polish Paralympic Swimming Team
MFZK-Schwerin
Andesir

NPC Slovakia

PSC Berlin

SG Bergisch Land
FEDDF Spain

SG Osnabriick

NPC Russia

PSV Stralsund

NPC Estonia

NPC Brazil

SG Bayer
MFZK-Schwerin

NPC Slovakia
CATHS

Hanse SV Rostock
SV Cannstatt 1898
PSC Berlin

SC Potsdam

NPC Estonia

NPC Japan

CSOPD

Swimming Australia
BSG Espelkamp
Aspea Padova Onlus
PSC Berlin

BSG Espelkamp
Aspea Padova Onlus

00:30,00
00:30,01
00:30,18
00:30,29
00:30,30
00:30,44
00:30,50
00:31,00
00:31,01
00:31,05
00:31,06
00:31,10
00:31,10
00:31,57
00:31,70
00:31,78
00:31,83
00:31,97
00:32,19
00:32,23
00:32,51
00:32,55
00:32,56
00:32,90
00:33,00
00:33,00
00:33,71
00:34,00
00:34,00
00:34,00
00:34,25
00:34,37
00:34,56
00:35,14
00:35,19
00:35,57
00:35,63
00:35,87
00:36,00
00:36,09
00:36,32
00:36,41
00:36,63
00:36,77
00:37,37
00:37,38
00:37,80
00:37,82
00:38,00
00:38,01
00:38,01
00:38,56
00:38,66
00:39,70
00:39,72
00:39,80
00:40,39
00:40,50
00:40,50
00:40,66
00:40,74
00:40,90
00:41,17
00:41,60
00:41,87
00:42,00
00:42,00
00:42,58
00:43,00
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Wettkampf-Nr. 23

50m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 50m Freestyle Heats

88. Maria Tsakona

89. Susana Ribeiro

90. Agata Koupilova

91. Kate Louise Wilson
92. Anne Fahrenkamp
93. Jiao Cheng

94. Alicia VoB

95. Alicia Vol§

96. Peggy Sonntag

97. Anne-christin Hoffmann
98. Letizia Lee Lehr

99. Pia Sophie Huppertz
100. Birgit Quandt

101. Marie Bauduin

102. Lilli Schwentner
103. Yue Deng

104. Chrysoula Antoniadou
105. Gudrun Lange

106. Nadine Lithi

107. Jasmin Beutler

108. Edénia Nogueira Garcia
109. Ronja Zierold

110. Rita Monica Veloso
111. Gina Bottcher

112. Alice Brolli

113. Karolina Hamer
114. Aileen Reinstein
115. Yip Pin Xiu

116. Anja Vdlimecke
117. Birgit Otto

118. Annke Conradi

119. Lena Volkel

120. Claudia Krainer
121. Julia Sadkowska
122. Patricia Scasnarova
123. Angela Procida

124. Giulia Grigolon

125 Sonja Sigurdardottir
126 Semicha Rizaoglou

Wettkampf-Nr. 24

50m Brust Manner Vorlauf
Men's 50m Breaststroke Heats

Mohammad Mohammadi
Mikhail Zimin

Guilherme Batista Silva
Andreas Onea

Julian Erxleben

Martin Richter

Keiichi Kimura

Stefan Loffler

Léon Holzle

Carlos Daniel Serrano Zarate
Blake John Cochrane
Lucas Karle

Rafal Kalinowski

Taliso Engel

Linus Natho

Federico Bassani

Marcio Santos

Torben Schmidtke
Christopher Arbuthnott
Carlos Martinez Fernandez
Tomotaro Nakamura
Ricardo Richter

Tom Meixelsberger

CONoUIAWNE
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1999 (S6) NPC Greece

1967 (S5) NPC Brazil

1999 (S7) CSOPD

1998 (S6) Swimming Australia

1999 (S14) ViL Wolfsburg

1994 (S4) NPC China

2001 (AB) SV Mdéhnewelle

2001 (AB) SV Moéhnewelle

1999 (S6) BV Leipzig

1955 (S8) BV Leipzig

2005 (AB) PSC Berlin

2002 (S10) BSG Aachen 1926

1961 (AB) BSV Nordost

2003 (AB) MFZK-Schwerin

2006 (AB) SV Mdéhnewelle

2001 (S4) NPC China

1995 (S5) NPC Greece

1942 (AB) TSG Balingen

1996 (S7) Plusport Behindertensport Schweiz
2000 (S6) SC Potsdam

1987 (S4) NPC Brazil

2005 (S9) TV 08 Baumbach

1959 (S8) ABAD BAHIA

2001 (S5) SC Potsdam

1997 (S6) ASD Delfini Cremona Onlus
1981 (S3) Polish Paralympic Swimming Team
2000 (S6) VfL Wolfsburg

1992 (S2) Singapore Para Swimming
1966 (S6) VSG Darmstadt

1940 (S6) HVS Integrativsport

1965 (S3) SC Regensburg

2001 (S7) USV Halle

1983 (S5) NPC Austria

1998 (S5) IKS AWF Warszawa

1994 (S6) NPC Slovakia

2000 Nuotatori Campani

1979 (S3) Aspea Padova Onlus

1990 (S4) NPC Iceland

1987 (S3) NPC Greece

1966 (SB4) NPC Iran

1983 (SBO) NPC Russia

1995 (SB13)NPC Brazil

1992 (SB8) NPC Austria

1996 (SB9) SC Potsdam

1985 (AB) SV Halle

1990 (SB11)NPC Japan

1977 (SB9) TSG Reutlingen

1999 (SB9) SSV Huchenfeld

1998 (SB7) NPC Colombia

1991 (SB7) Swimming Australia
1992 (SB14)SC Potsdam

1997 (SB9) Polish Paralympic Swimming Team
2002 (SB13)SG Bayer

1998 (SB9) Wasserfreunde Northeim
1985 (SB11)CC ANIENE

1981 (SB11)NPC Brazil

1998 (SB6) SC Potsdam

1998 (SB9) NPC New Zealand

1999 (SB8) Club Natacion Pozuelo
1984 (SB7) NPC Japan

1998 (SB14)Wasserfreunde Spandau 04
2001 (SB9) PSC Berlin

00:43,05
00:43,56
00:43,62
00:43,89
00:43,93
00:44,03
00:45,33
00:45,33
00:45,46
00:45,65
00:46,00
00:46,52
00:46,80
00:48,11
00:49,36
00:49,91
00:50,53
00:51,00
00:52,33
00:53,34
00:53,36
00:54,40
00:55,00
00:57,54
00:59,00
00:59,72
01:00,21
01:01,23
01:05,50
01:07,11
01:08,00
01:08,25
01:13,56
01:15,00
01:18,98
01:30,00
02:05,00

00:00,54
00:31,22
00:32,20
00:33,06
00:33,26
00:34,44
00:34,46
00:34,50
00:34,91
00:34,98
00:35,57
00:35,70
00:35,70
00:36,34
00:36,45
00:37,00
00:37,20
00:37,30
00:37,68
00:37,96
00:38,41
00:38,50
00:38,67

SEM2004 Version: 3.6.574



Seite: 24

Wettkampf-Nr. 24

50m Brust Manner Vorlauf
Men's 50m Breaststroke Heats

24. Jan Schreiber

25. Peter Tichy

26. Christoph Burkard

27. Wolf Schweitzer

28. Bernd Heyrodt

29. Antoni Ponce

30. Malte Braunschweig
31. Alexander Dieterichs
32. Benjamin Weese

33. David Ziskind

34. Niels Grunenberg

35. Marcel Ernst

36. Eike Michel Schlesiger
37. Moises Fuentes Garcia
38. Viktor Kemeny

39. Felix Ulli Fichtelmann
40. Karl Forsman

41. Leon Lindenau

42. Christian Kirchner

43. Johannes Weinberg

44. Mahdi Akbarinejad

45. Seyyed Kazem Seidatee
46. Roberto Alcalde Rodriguez
47. Wolfgang Unger

48. Nico Clemens

49. Rick Wonn

50. Maurice Wetekam

51. Simon Prodanovic

52. Leon Schréder

53. Daniel Adamicki

54. Ben Siara

55. Takayuki Suzuki

56. Miguel Luque

57. Dirk Skibitzki

58. Michele Caputo

59. Bence lvan

60. Justin Kaps

61. Tingshen Li

62. Johann Steinhoff

63. Mohammad Mohammadi
64. Vasileios Tsagkaris

65. Konstantinos Karaouzas
66. Jozef Balicki

67. Tanel Tahevali

68. Robin Waleka

69. Jan Nic Arnold

70. Wei-chieh Chang

71. Krzysztof Wojtach

72. Alexander Zhu

73. Yannick Schroeter

74. Jannis Katirtzis

75. Fabian Brune

76. Ronystony Cordeiro Silva
77. Torsten Hanel

78. Mohamadreza Rahbari
79. Cameron Leslie

80. loannis Kostakis

81. William - Soderling

82. Anton Zschemisch

83. Eric Tobera

84. Gholam Hossein Sahebkar
85. Mikael Fredriksson

86. Martin Langer

87. Florian Haaré

88. Viktor Schubert

89. Seyedshouresh Delpasand
90. Paul Brandis

91. Luigi Beggiato

92. Martin Batka

2001 (SB9) SC Potsdam

1992 (SB12)NPC Austria

1983 (SB6) TV Rottweil

1967 (SB9) Plusport Behindertensport Schweiz
1959 (AB) TSG 1887 Kassel

1987 (SB6) FEDDF Spain

2000 (SB9) BSV Medizin Marzahn
1989 (SB14)VSB 1980 Magdeburg
1989 (SB14)SSC Germania 08

1999 (AB) MTV Kdln 1850

1975 (SB5) PSC Berlin

1992 (SB14)BV Leipzig

1995 (SB14)PSV Stralsund

1974 (SB4) NPC Colombia

1995 (SB7) NPC Slovakia

2001 (SB8) PSC Berlin

1996 (SB5) NPC Sweden

2001 (AB) MFZK-Schwerin

2000 (SB14)Hanse SV Rostock

2002 (SB11)TV 1860 Immenstadt
1964 (SB8) Mashhad Medical Univercity
1966 (SB8) Mashhad Medical Univercity
1992 (SB5) NPC Brazil

1950 (AB) PSV Stralsund

2002 (SB9) BFV Ascota Chemnitz
2003 (SB9) TV 1862 Bad Mergentheim
2006 (SB9) SV Schwerte 06

2000 (SB7) PSC Berlin

2003 (AB) MFZK-Schwerin

1997 (SB7) SG Bayer

1991 (SB7) PSC Berlin

1987 (SB3) NPC Japan

1976 (SB3) FEDDF Spain

1968 (SB9) BSV Nordost

1973 (SB6) Aspea Padova Onlus

2000 (SB6) NPC Hungary

2001 (SB9) PSC Berlin

1987 NPC China
2003 (SB9) VSB 1980 Magdeburg
1966 Mashhad Medical Univercity

1978 (SB3) NPC Greece

1977 (SB3) NPC Greece

1956 (SB6) MTV Kdln 1850

2002 (SBO) NPC Estonia

2004 (AB) VfL Wolfsburg

2002 (SB8) SV Cannstatt 1898

1997 (SB6) NPC Chinese Taipei

1994 (SB8) Start Bialystok

1999 (SB8) PSC Berlin

2003 (AB) PSC Berlin

2001 (SB5) SG Bayer

2000 (SB7) VfG Finnentrop

1980 (SB3) NPC Brazil

1972 (SB6) MTV Kdln 1850

1973 (SB3) Mashhad Medical Univercity
1990 (SB3) NPC New Zealand

1971 (SB2) NPC Greece

1999 (SB6) NPC Finland

2002 (SB7) SC Potsdam

1993 (SB4) NPC Brazil

1962 (SB6) Mashhad Medical Univercity
1990 (SB3) NPC Sweden

1953 (SB14)SSC Germania 08

2000 (SB5) BV Leipzig

2003 (SB7) BV Leipzig

1984 Mashhad Medical Univercity
2005 (SB7) SC Potsdam

1998 (SB4) Aspea Padova Onlus

2005 (SB6) NPC Slovakia

00:39,70
00:39,71
00:39,80
00:39,87
00:40,00
00:40,91
00:41,13
00:41,34
00:41,88
00:42,28
00:42,40
00:42,45
00:42,48
00:42,75
00:42,83
00:43,00
00:43,14
00:43,59
00:43,90
00:43,93
00:45,00
00:45,05
00:45,20
00:45,85
00:46,68
00:48,00
00:48,00
00:48,09
00:48,86
00:48,87
00:49,49
00:49,55
00:49,79
00:49,80
00:50,00
00:50,00
00:50,00
00:51,34
00:53,16
00:54,15
00:55,42
00:55,42
00:55,50
00:56,93
00:57,06
00:57,18
00:57,27
00:57,80
00:58,00
00:58,00
00:58,01
00:58,65
00:58,92
00:58,99
00:59,10
00:59,28
01:00,56
01:02,22
01:03,54
01:04,00
01:05,00
01:07,15
01:08,00
01:08,60
01:10,56
01:17,00
01:20,88
01:25,00
01:25,16
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Wettkampf-Nr. 24

50m Brust Manner Vorlauf
Men's 50m Breaststroke Heats

93. Jakub Koz&#322;owski
94. Maximilian Brabandt
95. Adam Rieciciar

96. Ali Amini

97. Kamil Otowski

98 Christos Meletis

99 Tilemachos Pantazidis

Wettkampf-Nr. 25

50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breaststroke Heats

1996 (SB3) Start Bialystok

2003 (SB4) SC Potsdam

1994 (SB4) NPC Slovakia

1965 (SB3) Mashhad Medical Univercity

1999 (SB1) Polish Paralympic Swimming Team
1994 (SB0) NPC Greece

2004 (SB9) NPC Greece

CoNOOTRWONE
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Sarai Gascon

Michelle Alonso Morales
Alina Mihlenjost

Elena Krawzow

Emely Telle

Prudence Watt

Paulina Wozniak
Pernilla Lindberg

Maja Reichard

Szabolcs Marinov
Raquel Viel

Janina Breuer
Katharina Ganz
Marlene Endrolath
Neele Labudda

Erica Da Rosa Rodrigues
Lea Stengel

Carla De Bortoli
Elisabeth Egel

Jessica Bluhm

1992 (SB9) FEDDF Spain

1994 (SB14)ADEMI Tenerife

1998 (AB) SV Heessen 1950

1993 (SB13)PSC Berlin

1997 (SB12)PSC Berlin

1987 (SB13)Swimming Australia

1992 (SB8) Polish Paralympic Swimming Team
1994 (SB14)NPC Sweden

1991 (SB11)NPC Sweden

1999 (SB9) NPC Hungary

1983 (SB12)NPC Brazil

1997 (SBO) PSC Berlin

1998 (SB14)VSG Darmstadt

2001 (AB) SV Goppingen 04

2003 (SB13)1. Lubecker SV von 1896

1994 (SB8) NPC Brazil

2003 (SB9) PSC Berlin

1996 (SB13)Plusport Behindertensport Schweiz
2000 (SB11)NPC Estonia

2001 (AB) MFZK-Schwerin

21. Riekje Heuter 2001 (SB8) SG Osnabriick

22. Verbnica Mauadie Almeida 1975 (SB7) NPC Brazil

23. Leoni Schultze 2000 (SB9) MFZzZK-Schwerin

24. Sophie Kirsch 2002 (AB) MFZK-Schwerin

25. Anezka Floriankova 2002 (SB8) CSOPD

26. Lea Pagel 2003 (SB9) Hanse SV Rostock
27. Lea-marie Frohling 2001 (SB14)Hanse SV Rostock
28. Lara Bading 2000 (SB9) MFZK-Schwerin

29. Johanna Heidemann 1999 (AB) BSG Espelkamp

30. Gina Marie Hofer 1998 (SB14)PSC Berlin

31. Marleen Bank 2002 (SB9) MFZK-Schwerin

32. Sabine Weber-treiber 1979 (SB5) NPC Austria

33. Anna Laura Gastaldi 2000 (SB12)Aspea Padova Onlus
34. Kate Louise Wilson 1998 (SB6) Swimming Australia
35. Ute Kihmstedt 1966 (SB9) PSV Stralsund

36. Verena Schott 1989 (SB5) PSC Berlin

BAARARARAARDRRWW®
OCoNohwbdROOON

Pia Sophie Huppertz

2002 (SB9) BSG Aachen 1926

Alicia Vo3 2001 (AB) SV Moéhnewelle
Bela Trebinova 1976 (SB4) CATHS
Peggy Sonntag 1999 (SB6) BV Leipzig

Victoria Felicia Papenbroock
Julia Castello

Marie Bauduin

Katherina Rosler

Gudrun Lange

Lina Henriette John

Nadine Luthi

Ronja Zierold

Goh Rui Si Theresa

1999 (SB14)PSV Schwerin

1990 (SB5) FEDDF Spain

2003 (AB) MFZK-Schwerin

2001 (SB6) Hanse SV Rostock

1942 (AB) TSG Balingen

1998 (SB7) VSB 1980 Magdeburg

1996 (SB7) Plusport Behindertensport Schweiz
2005 (SB9) TV 08 Baumbach

1987 (SB4) Singapore Para Swimming

50. Svenja Erni 2003 (SB8) SV Cannstatt 1898

51. lIsabelle Matz 2002 (SB8) MFZK-Schwerin

52. Karolina Hamer 1981 (SB4) Polish Paralympic Swimming Team
53. Anne-christin Hoffmann 1955 (SB7) BV Leipzig

54. Alwine Sauter 1948 (AB) SV Mohnewelle

55. Jasmin Beutler 2000 (SB6) SC Potsdam

01:35,80
01:36,63
01:40,04
01:45,15
02:05,50

00:33,18
00:33,62
00:35,27
00:36,00
00:36,10
00:36,92
00:38,00
00:38,79
00:39,29
00:40,00
00:40,12
00:40,77
00:41,00
00:41,23
00:41,67
00:41,98
00:42,00
00:42,50
00:43,26
00:43,53
00:44,42
00:45,67
00:45,73
00:46,19
00:47,10
00:47,34
00:48,14
00:48,31
00:48,91
00:49,00
00:49,35
00:50,00
00:50,00
00:51,66
00:52,27
00:52,52
00:52,95
00:53,083
00:53,50
00:53,60
00:54,55
00:55,94
00:57,22
00:57,93
00:58,00
00:58,91
01:00,70
01:02,02
01:02,74
01:05,39
01:06,54
01:06,59
01:08,06
01:09,22
01:09,76
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Wettkampf-Nr. 25

50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breaststroke Heats

56. Aileen Reinstein 2000 (SB6)
57. Alice Brolli 1997 (SB6)
58. Rachael Elizabeth Watson 1992 (SB4)
59. Qiuping Peng 1994

60. Marie Naumann 2004 (SB7)
61. Gina Bottcher 2001 (SB4)
62. Julia Sadkowska 1998 (SB4)
63. Christina Ziegler 1986 (SB2)
64. Claudia Krainer 1983 (SB4)
65. Angela Procida 2000

66 Mei Ichinose 1997 (SB9)

Wettkampf-Nr. 26

400m Freistil Manner Vorlauf
Men's 400m Freestyle Heats

1. Mohammad Mohammadi 1966 (S5)
2. Rowan Flynn Crothers 1997 (S10)
3. Braedan lan Jason 1998 (S13)
4. Jon Margeir Sverrisson 1992 (S14)
5.  André Brasil Esteves 1984 (S10)
6. Maksym Krypak 1995 (S10)
7.  Guy Harrison-murray 1997 (S10)
8.  Patryk Karlinski 1996 (S10)
9. Maksym lsaiev 1991 (S10)
10. Aleksandr Golintovskii 1990 (S13)
11. Ivan Salguero 1998 (S13)
12. Fabrizio Sottile 1993 (S12)
13. Stepan Smagin 1991 (S13)
14. Kristijan Vinceti&#263; 1991 (S9)
15. Jesse Reynolds 1996 (S9)
16. Mateusz Bartnik 1996 (S9)
17. Jose Antonio Mari 1988 (S9)
18. Patryk Kowalski 1994 (S10)
19. Timothy Jack Hodge 2001 (S9)
20. Portal Alex 2002 (S13)
21. Felipe Caltran Vila Real 1997 (S14)
22. Logan Ross Powell 1999 (S9)
23. Marais Florent 2000 (S10)
24. Caio Oliveira 1993 (S8)
25. Patryk Biskup 1998 (S9)
26. Szilard Szabo 1999 (S10)
27. Michele Caputo 1973 (S7)
28. José Ramoén Cantero 1993 (S12)
29. Bastian Fontayne 1997 (S9)
30. Yuri Yurello Prezzi 1994 (S9)
31. Victor Alan Nogueira 1992 (S9)
32. Matthew Stark 2000 (S9)
33. Matheus Sousa 1992 (S11)
34. Igor Hrehorowicz 2002 (S10)
35. Torben Schmidtke 1998 (S8)
36. Cornic Mael 2000 (S10)
37. Bence Mocséari 2000 (S9)
38. André Lehmann 1995 (S14)
39. Joshua Grob 1996 (S8)
40. Kaimar Kaldma 1986 (S12)
41. Malte Braunschweig 2000 (S10)
42. Carlos Daniel Serrano Zarate 1998 (S7)
43. Taliso Engel 2002 (S13)
44. Antoni Ponce 1987 (S7)
45. Talisson Henrique Glock 1995 (S6)
46. Hauke Henseleit 1997 (AB)
47. Karl Forsman 1996 (S6)
48. Verpiot Enzo 2001 (S7)
49. Hannes Schirmann 1997 (S7)
50. Tom Meixelsberger 2001 (S9)
51. Detlef Schmidt 1959 (S9)

VfL Wolfsburg

ASD Delfini Cremona Onlus
Swimming Australia
NPC China
MFZK-Schwerin

SC Potsdam

IKS AWF Warszawa
SV Cannstatt 1898
NPC Austria
Nuotatori Campani
NPC Japan

NPC Iran

Swimming Australia

Swimming Australia

Fjolnir

NPC Brazil

NPC Ukraine

Swimming Australia

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Ukraine

NPC Russia

FEDC Spain

Polha Varese

NPC Russia

NPC Croatia

NPC New Zealand

Polish Paralympic Swimming Team
FEDDF Spain

Polish Paralympic Swimming Team
Swimming Australia

NPC France

NPC Brazil

Swimming Australia

NPC France

NPC Brazil

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Hungary

Aspea Padova Onlus

FEDC Spain

SG Bayer

CC ANIENE

NPC Brazil

Swimming Australia

NPC Brazil

Polish Paralympic Swimming Team
SC Potsdam

NPC France

NPC Hungary

SC Potsdam

Plusport Behindertensport Schweiz
NPC Estonia

BSV Medizin Marzahn

NPC Colombia

SG Bayer

FEDDF Spain

NPC Brazil

TUS Wagenfeld

NPC Sweden

NPC France

SG Bayer

PSC Berlin

BSV Nordost

01:10,27
01:12,00
01:21,30
01:22,48
01:28,01
01:29,07
01:35,00
01:52,83
01:54,00
02:35,00

00:07,10
04:09,87
04:10,52
04:13,70
04:14,05
04:14,41
04:14,85
04:16,00
04:17,80
04:18,65
04:20,40
04:21,00
04:25,16
04:27,00
04:27,09
04:28,19
04:28,44
04:28,61
04:29,43
04:30,17
04:30,39
04:31,63
04:33,00
04:35,10
04:35,47
04:39,87
04:40,00
04:40,40
04:41,27
04:41,46
04:43,09
04:44,43
04:45,45
04:47,98
04:49,76
04:50,00
04:51,42
04:51,90
05:00,24
05:02,13
05:04,32
05:08,32
05:13,92
05:14,92
05:15,08
05:15,50
05:16,23
05:17,00
05:18,74
05:20,00
05:23,00
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Wettkampf-Nr. 26

400m Freistil Manner Vorlauf

Men's 400m Freestyle Heats

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

92
93

Wettkampf-Nr. 27

Faustino Afonso Dominguez
Max Gelhaar

Giuseppe Romele
Hamish Mclean

Justin Kaps

Jinbiao Luo

Ricardo Richter
Federico Bassani

Ben Siara

Jered Muller

Pascal Rentsch

Julian Hiersche
Maurice Bellgardt
Simon Prodanovic
Matthias Wehnert
Tilemachos Pantazidis
Sebastian Pampuch
Silvio Walther

Jan Rauhaus

Frank Martinetz
Morteza Parsa Pour
Johannes Weinberg
Mahdi Akbarinejad
Darko Duric

Wolfgang Unger
Wei-chieh Chang
Fabian Brune

Saulius Satinskas
Maurice Wetekam
Mohammad Mohammadi
Michael Lapp

Gholam Hossein Sahebkar
Mohamadreza Rahbari
Marek Sloboda

Martin Joppich

Luigi Beggiato

Cosme Almeida Santos
Josia Topf
Seyedshouresh Delpasand
Thaisen Eggers
Panagiotis Christakis
Dimitrios Karypidis

1991 (S7)
1997 (S7)
1992 (S8)
2000 (S6)
2001 (S10)
1994 (S6)
1998 (S14)
1985 (S11)
1991 (S7)
2003 (AB)
2003 (S14)
2002 (S9)
2000 (S14)
2000 (S7)
1961 (S9)
2004 (S10)
1974 (S9)
1999 (AB)
2000 (S9)
1967 (S10)
1968 (S9)
2002 (S11)
1964 (S8)
1989 (S4)
1950 (AB)
1997 (S8)
2000 (S7)
2001 (S8)
2006 (S10)
1966

1961 (S8)
1962 (S8)
1973 (S5)
1999 (S11)
1969 (S9)
1998 (S5)
1969 (S7)
2003 (S4)
1984

2000 (S4)
1994 (S6)
1989 (S1)

400m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 400m Freestyle Heats
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Monique Naomi Murphy
Oliwia Jablonska
Lorandi Elodie

Ariadna Edo

Maike Naomi Schnittger
Lily Macleod

Nuria Marques

Marta Gémez
Stephanie Millward
Pernilla Lindberg
Janina Breuer

Katja Dedekind

Valeriia Babeshko

Lina Watz

Francesca Secci

Patricia Haseloff
Camille Rodrigues Cruz
Elena Krawzow

Abby Kane

Alina Mihlenjost

1994 (S10)
1997 (S10)
1989 (S10)
1998 (S13)
1994 (S12)
2001 (S13)
1999 (S9)
1990 (S13)
1981 (S9)
1994 (S14)
1997 (S14)
2001 (S13)
2000 (S12)
1996 (S10)
1990 (S9)
1999 (AB)
1992 (S9)
1993 (S13)
2003 (S13)
1998 (AB)

ADEMI Tenerife

BV Leipzig

Polisportiva Disabili Valcamonica
NPC New Zealand

PSC Berlin

NPC China

Wasserfreunde Spandau 04
CC ANIENE

PSC Berlin

SC Hellas Einbeck

VSB 1980 Magdeburg

SC Potsdam

Hanse SV Rostock

PSC Berlin

MTV Koéln 1850

NPC Greece

BSV Nordost

BFV Ascota Chemnitz

SG Bayer

BSV Nordost

Mashhad Medical Univercity
TV 1860 Immenstadt
Mashhad Medical Univercity
NPC Slovenia

PSV Stralsund

NPC Chinese Taipei

VfG Finnentrop

SSIK Sauliukas

SV Schwerte 06

Mashhad Medical Univercity
BSG GroR-Gerau

Mashhad Medical Univercity
Mashhad Medical Univercity
NPC Slovakia

NPC Austria

Aspea Padova Onlus

ABAD BAHIA
Schwimmverein Erlangen
Mashhad Medical Univercity
MFZK-Schwerin

NPC Greece

NPC Greece

Swimming Australia

Polish Paralympic Swimming Team
NPC France

FEDC Spain

SC Potsdam

GB Para Swim Team
FEDDF Spain

FEDC Spain

GB Para Swim Team

NPC Sweden

PSC Berlin

Swimming Australia

NPC Russia

NPC Sweden

Saspo Cagliari
Wasserfreunde Spandau 04
NPC Brazil

PSC Berlin

GB Para Swim Team

SV Heessen 1950

05:25,12
05:26,01
05:27,00
05:28,16
05:30,00
05:33,10
05:35,00
05:36,00
05:55,55
06:00,00
06:02,30
06:04,69
06:06,83
06:09,26
06:12,00
06:15,03
06:16,50
06:27,40
06:29,39
06:30,00
06:30,05
06:32,00
06:35,00
06:45,00
06:53,34
06:59,18
07:00,39
07:02,33
07:05,00
07:10,30
07:15,00
07:25,00
07:40,05
07:57,77
08:00,00
08:20,00
10:01,49
10:20,00
10:38,00
13:27,87

04:33,67
04:35,00
04:35,00
04:40,60
04:41,43
04:45,89
04:49,47
04:50,10
04:50,12
04:50,87
04:54,46
04:58,87
04:59,00
05:00,07
05:04,00
05:04,00
05:04,33
05:05,00
05:07,99
05:09,34
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Wettkampf-Nr. 27

400m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 400m Freestyle Heats

21. Airi lke

22. Katarzyna Sobczak
23. Mary Fisher

24. Rebecca Dubber
25. Jacqueline Herweg
26. Lea Stengel

27. Stephanie Baumann
28. Arianna Talamona
29. Qing Xie

30. Verena Schott

31. Daniela Schulte

32. Jadranka Maric

33. Regiane Nunes Silva
34. Nora Meister

35. Felicia Laberer

36. Chikako Ono

37. Nele Sorgatz

38. Anna Krzyzaniak
39. Brenda Tilk

40. Tatiana Blattnerova
41. Antonia Marre

42. Maria Tsakona

43. Julia Lunkenheimer
44. Annika Lekon

45, Berit Stitzel

46. Nikola Kacik

47. Hana Horalkova

48. Svenja Erni

49. Anna Laura Gastaldi
50. Agata Koupilova
51. Pia Sophie Huppertz
52. Letizia Lee Lehr

53. Rita Monica Veloso
54. Lara Mantoan

55. Ronja Zierold

56. Nadine Luthi

57 Isabel-marie Goglin

Wettkampf-Nr. 28

200m Schmetterling Manner

Men's 200m Butterfly

Dimisthenis Michalentzakis
David Levecq

Portal Alex

Israel Oliver

Adam Karas

Simone Ciullo Ciulli
Christopher Arbuthnott
Keiichi Kimura

Felix Ulli Fichtelmann
Alexander Bartz

Wolf Schweitzer
Morteza Parsa Pour
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Wettkampf-Nr. 29

200m Schmetterling Frauen

Women's 200m Butterfly

Isabel Yinghua Hernandez
Yuki Morishita

Alina Mihlenjost

Bryall Mcpherson

Nikita Howarth

gRoNE

1998 (S10)
1994 (S9)
1993 (S11)
1993 (S7)
1994 (AB)
2003 (S10)
1991 (S9)
1994 (S7)
1988 (S11)
1989 (S7)
1982 (S11)
1998 (S9)
1984 (S11)
2003 (S8)
2001 (S9)
1994 (S11)
2000 (AB)
2004 (S10)
1994 (S7)
2002 (S11)
2001 (S10)
1999 (S6)
2001 (AB)
2003 (S9)
2003 (AB)
2001 (S8)
1983 (S7)
2003 (S8)
2000 (S12)
1999 (S7)
2002 (S10)
2005 (AB)
1959 (S8)
1999 (S12)
2005 (S9)
1996 (S7)
2004 (S10)

1998 (S9)
1984 (S10)
2002 (S13)
1987 (S11)
2001 (S9)
1986 (S10)
1998 (S9)
1990 (S11)
2001 (S9)
1998 (S9)
1967 (S9)
1968 (S9)

1995 (S10)
1996 (S9)
1998 (AB)
1989 (S8)
1998 (S7)

NPC Japan

Polish Paralympic Swimming Team
NPC New Zealand

NPC New Zealand

SG Ruhr

PSC Berlin

Plusport Behindertensport Schweiz
Polha Varese

NPC China

PSC Berlin

PSC Berlin

NPC Slovakia

NPC Brazil

Plusport Behindertensport Schweiz
SC Potsdam

NPC Japan

SC Potsdam

SG Bergisch Land

NPC Estonia

NPC Slovakia

SC Potsdam

NPC Greece

Mainzer Schwimmverein 1901
BSG Espelkamp

PSC Berlin

Polish Paralympic Swimming Team
CSOPD

SV Cannstatt 1898

Aspea Padova Onlus

CSOPD

BSG Aachen 1926

PSC Berlin

ABAD BAHIA

Aspea Padova Onlus

TV 08 Baumbach

Plusport Behindertensport Schweiz
SG Bayer

NPC Greece

FEDDF Spain

NPC France

FEDC Spain

SF Unna 01/10

CC ANIENE

NPC New Zealand

NPC Japan

PSC Berlin

VSB 1980 Magdeburg
Plusport Behindertensport Schweiz
Mashhad Medical Univercity

FEDDF Spain

NPC Japan

SV Heessen 1950
NPC New Zealand
NPC New Zealand

05:11,00
05:15,00
05:23,76
05:25,34
05:30,00
05:30,00
05:35,00
05:40,00
05:40,00
05:41,05
05:45,00
05:50,34
05:55,28
05:58,50
05:58,75
06:00,91
06:11,66
06:27,50
06:37,30
06:39,00
06:47,42
06:52,38
06:54,55
06:54,76
06:55,00
06:56,63
07:00,75
07:05,45
07:22,00
07:22,61
07:33,16
07:45,00
08:00,00
08:00,00
08:32,65
09:16,99

02:13,09
02:20,88
02:25,69
02:26,13
02:26,70
02:29,00
02:30,67
02:32,63
03:00,00
03:03,26
03:29,08
04:00,19

02:36,81
02:47,58
02:55,37
02:55,67
03:19,21
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Wettkampf-Nr. 29

200m Schmetterling Frauen
Women's 200m Butterfly

6. Lea Pagel 2003 (S9) Hanse SV Rostock 03:51,19
7. Julia Lunkenheimer 2001 (AB) Mainzer Schwimmverein 1901 03:53,12
8. Mira Jeanne Maack 2004 (S9) PSC Berlin 06:05,00

Wettkampf-Nr. 30

4 x 100m Lagen Manner
Men's 4x100m Individual Medley

1. 1. Mannschaft NPC Russia 00:05,00
2. 1. Mannschaft NPC Brazil 04:21,61
3. 1. Mannschaft TEAM BRSNW 04:42,00
4. 1. Mannschaft TEAM BRSNW 05:00,00
5. 1. Mannschaft Wirttembergischer BRS 06:12,00
6 1. Mannschaft NPC Russia

7 1. Mannschaft NPC Russia

8 1. Mannschaft Schwimmteam M-V

9 1. Mannschaft SC Potsdam

10 1. Mannschaft Swimming Australia

Wettkampf-Nr. 31

4 x 100m Lagen Frauen
Women's 4x100m Individual Medley

1. 1. Mannschaft NPC New Zealand 05:09,67
2. 1. Mannschaft NPC Japan 05:35,85
3. 1. Mannschaft TEAM BRSNW 06:35,15
4 1. Mannschaft Schwimmteam M-V

5 1. Mannschaft SC Potsdam

6 1. Mannschaft Swimming Australia

SEM2004 Version: 3.6.574



Seite: 30

Wettkampf-Nr. 32

100m Rucken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats
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Ellie Victoria Cole
Anna Krivshina
Nuria Marques
Nouchet Alexandra
Lina Watz

Airi lke

Abby Kane
Stephanie Millward

Isabel Yinghua Hernandez

Janina Breuer

Maria Delgado
Karina Petrikovicova
Pierre Emeline
Szabolcs Marinov
Valeriia Babeshko
Katja Dedekind
Monique Naomi Murphy
Akari Kasamoto
Raquel Viel

Camille Rodrigues Cruz
Tupou Neiufi
Stephanie Slater
Henriette Schéttner
Mary Fisher
Ashleigh Kate Mcconnell
Jacqueline Herweg
Sarai Gascon

Alina Mihlenjost
Michelle Alonso Morales
Katarzyna Sobczak
Jialing Xu

Daniela Schulte
Stephanie Baumann
Anna Krzyzaniak
Bryall Mcpherson
Rebecca Dubber
Chikako Ono
Lingling Song
Elisabeth Egel
Kateryna Tkachuk
Felicia Laberer

Lea Stengel

Jessika - Markkanen
Anezka Floriankova
Julia Bosecker
Verena Schott

Neele Labudda
Jadranka Maric
Nora Meister

Julia Castello

Denise Grahl
Arianna Talamona
Regiane Nunes Silva
Maja Reichard
Brenda Tilk

Naomi lkinaga

Gina Marie Hofer

Laura Elizabeth Rodriguez Aristizabal

Tatiana Blattnerova
Mira Jeanne Maack
Antonia Marre
Isabel-marie Goglin
Leoni Schultze

Pia Sophie Huppertz
Maria Tsakona

Lina Henriette John
Ute Kilhmstedt
Berit Stitzel

Nikola Kacik

1991 (S9)
1996 (S13)
1999 (S9)
1998 (S10)
1996 (S10)
1998 (S10)
2003 (S13)
1981 (S9)
1995 (S10)
1997 (S14)
1997 (S12)
1993 (S13)
1999 (S10)
1999 (S9)
2000 (S12)
2001 (S13)
1994 (S10)
1985 (S13)
1983 (S12)
1992 (S9)
2001 (S9)
1991 (S8)
1997 (S13)
1993 (S11)
1996 (S9)
1994 (AB)
1992 (S9)
1998 (AB)
1994 (S14)
1994 (S9)
2002 (S9)
1982 (S11)
1991 (S9)
2004 (S10)
1989 (S8)
1993 (S7)
1994 (S11)
1996 (S6)
2000 (S11)
1995 (S11)
2001 (S9)
2003 (S10)
1999 (S10)
2002 (S8)
1998 (S10)
1989 (S7)
2003 (S13)
1998 (S9)
2003 (S8)
1990 (S6)
1993 (S7)
1994 (S7)
1984 (S11)
1991 (S11)
1994 (S7)
1970 (S11)
1998 (S14)
1993 (S8)
2002 (S11)
2004 (S9)
2001 (S10)
2004 (S10)
2000 (S10)
2002 (S10)
1999 (S6)
1998 (S8)
1966 (S10)
2003 (AB)
2001 (S8)

Swimming Australia
NPC Russia

FEDDF Spain

NPC France

NPC Sweden

NPC Japan

GB Para Swim Team
GB Para Swim Team
FEDDF Spain

PSC Berlin

FEDC Spain

NPC Slovakia

NPC France

NPC Hungary

NPC Russia
Swimming Australia
Swimming Australia
NPC Japan

NPC Brazil

NPC Brazil

NPC New Zealand
GB Para Swim Team
USV Halle

NPC New Zealand
Swimming Australia
SG Ruhr

FEDDF Spain

SV Heessen 1950
ADEMI Tenerife
Polish Paralympic Swimming Team
NPC China

PSC Berlin

Plusport Behindertensport Schweiz
SG Bergisch Land
NPC New Zealand
NPC New Zealand
NPC Japan

NPC China

NPC Estonia

NPC Ukraine

SC Potsdam

PSC Berlin

NPC Finland

CSOPD

SC Potsdam

PSC Berlin

1. LUbecker SV von 1896
NPC Slovakia
Plusport Behindertensport Schweiz
FEDDF Spain

Hanse SV Rostock
Polha Varese

NPC Brazil

NPC Sweden

NPC Estonia

NPC Japan

PSC Berlin

Andesir

NPC Slovakia

PSC Berlin

SC Potsdam

SG Bayer
MFZK-Schwerin

BSG Aachen 1926
NPC Greece

VSB 1980 Magdeburg
PSV Stralsund

PSC Berlin

Polish Paralympic Swimming Team

01:08,90
01:09,00
01:10,68
01:12,70
01:13,01
01:13,09
01:13,42
01:13,50
01:13,94
01:14,21
01:14,51
01:14,93
01:15,00
01:15,00
01:15,00
01:15,27
01:15,583
01:15,64
01:16,12
01:16,15
01:16,51
01:17,42
01:17,48
01:19,01
01:19,20
01:20,00
01:20,01
01:20,55
01:20,98
01:21,00
01:21,41
01:23,00
01:23,00
01:23,75
01:23,79
01:23,98
01:24,36
01:25,28
01:25,84
01:26,00
01:26,94
01:27,00
01:27,15
01:27,41
01:28,31
01:29,61
01:29,84
01:30,50
01:30,76
01:30,96
01:31,74
01:32,00
01:32,09
01:33,57
01:34,59
01:35,40
01:36,00
01:36,22
01:36,81
01:38,00
01:39,49
01:41,46
01:43,01
01:43,14
01:43,49
01:44,00
01:44,49
01:45,00
01:45,05
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Wettkampf-Nr. 32

100m Rucken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

96
97

Marleen Bank
Annika Lekon
Svenja Erni

Peggy Sonntag
Sophie Kirsch
Edénia Nogueira Garcia
Isabelle Matz

Marie Bauduin

Lara Mantoan
Letizia Lee Lehr
Anna Laura Gastaldi
Isabell Loster
Ronja Zierold

Rita Monica Veloso
Lilli Schwentner
Jasmin Beutler

Yip Pin Xiu

Gina Bottcher

Birgit Otto

Patricia Scasnarova
Lena Volkel
Karolina Hamer
Maike Mau

Agata Koupilova
Marie Naumann
Maria Kalpakidou
Sonja Sigurdardottir
Semicha Rizaoglou

Wettkampf-Nr. 33

2002 (AB)
2003 (S9)
2003 (S8)
1999 (S6)
2002 (AB)
1987 (S4)
2002 (S8)
2003 (AB)
1999 (S12)
2005 (AB)
2000 (S12)
2000 (S9)
2005 (S9)
1959 (S8)
2006 (AB)
2000 (S6)
1992 (S2)
2001 (S5)
1940 (S6)
1994 (S6)
2001 (S7)
1981 (S3)
1986 (S4)
1999 (S7)
2004 (S8)
1985 (S2)
1990 (S4)
1987 (S3)

100m Rucken Manner Vorlauf

Men's 100m Backstroke Heats
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Mohammad Mohammadi
André Brasil Esteves
Michael James Anderson
Roman Makarov
Maksym Isaiev

Maksym Krypak

Simone Ciullo Ciulli
Patryk Biskup

Timothy Jack Hodge
Rafal Kalinowski

Logan Ross Powell
Fabrizio Sottile

Jesse Reynolds

Klaus Steinhauer

Lucas Lamente Mozela
Daniel Giraldo Correa
Kristijan Vinceti&#263;
Jose Antonio Mari
Marais Florent

Martin Richter

Felipe Caltran Vila Real
Christopher Arbuthnott
Bastian Fontayne

André Lehmann

Szilard Szabé

Diego Fernando Cuesta Martinez
Wojciech Makowski

Yuri Yurello Prezzi

Italo Gomes Pereira
Yannik Wasserzier
Malte Braunschweig
Kirill Belousov

Talisson Henrique Glock
Lucas Karle

1966 (S5)
1984 (S10)
1987 (S10)
1984 (S12)
1991 (S10)
1995 (S10)
1986 (S10)
1998 (S9)
2001 (S9)
1997 (S10)
1999 (S9)
1993 (512)
1996 (S9)
1996 (S10)
1997 (S9)
1984 (S12)
1991 (S9)
1988 (S9)
2000 (S10)
1985 (AB)
1997 (S14)
1998 (S9)
1997 (S9)
1995 (S14)
1999 (S10)
1986 (S12)
1992 (S11)
1994 (S9)
1995 (S7)
2001 (AB)
2000 (S10)
2000 (S11)
1995 (S6)
1992 (S14)

MFZK-Schwerin

BSG Espelkamp

SV Cannstatt 1898
BV Leipzig
MFZK-Schwerin

NPC Brazil
MFZK-Schwerin
MFZK-Schwerin
Aspea Padova Onlus
PSC Berlin

Aspea Padova Onlus
SC Potsdam

TV 08 Baumbach
ABAD BAHIA

SV Moéhnewelle

SC Potsdam
Singapore Para Swimming
SC Potsdam

HVS Integrativsport
NPC Slovakia

USV Halle

Polish Paralympic Swimming Team
PSV Stralsund
CSOPD
MFZK-Schwerin

NPC Greece

NPC Iceland

NPC Greece

NPC Iran

NPC Brazil

Swimming Australia

NPC Russia

NPC Ukraine

NPC Ukraine

CC ANIENE

Polish Paralympic Swimming Team
Swimming Australia

Polish Paralympic Swimming Team
Swimming Australia

Polha Varese

NPC New Zealand

SC Potsdam

NPC Brazil

NPC Colombia

NPC Croatia

FEDDF Spain

NPC France

SV Halle

NPC Brazil

NPC New Zealand

SG Bayer

SC Potsdam

NPC Hungary

NPC Colombia

Polish Paralympic Swimming Team
CC ANIENE

NPC Brazil

SG EWR Rheinhessen-Mainz
BSV Medizin Marzahn

NPC Russia

NPC Brazil

SC Potsdam

01:48,56
01:50,55
01:52,33
01:52,93
01:53,00
01:56,09
01:59,04
01:59,19
02:00,00
02:00,00
02:00,00
02:00,41
02:06,34
02:10,21
02:11,47
02:16,71
02:16,71
02:20,07
02:20,45
02:22,40
02:25,37
02:27,89
02:33,45
02:33,63
02:35,54
03:00,62

00:02,00
00:59,05
01:00,91
01:02,00
01:03,79
01:04,35
01:04,69
01:05,20
01:05,62
01:05,70
01:05,91
01:06,00
01:06,85
01:07,28
01:07,56
01:07,67
01:08,00
01:08,01
01:08,41
01:08,55
01:08,87
01:09,02
01:09,63
01:09,69
01:10,76
01:11,32
01:11,83
01:12,43
01:12,90
01:13,00
01:13,06
01:13,45
01:13,52
01:14,00
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Wettkampf-Nr. 33

100m Rucken Manner Vorlauf

Men's 100m Backstroke Heats

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

Miroslav Susnyak
Gerasimos Lignos
Caio Oliveira

Adam Karas

Simone Barlaam
Bence Mocsari

Léon Holzle

Hauke Henseleit

Igor Hrehorowicz
Dino Sinov&#269;i&#263;
Benjamin Weese

Jan Schreiber

Adrian Jastrzebski
Nan Gao

Detlef Schmidt
Bastian Florke

Ricardo Richter
Krzysztof Wojtach
Linus Natho

Hannes Schirmann
Antoni Ponce

Nikolaos Tsotras

Rick Wonn

Julian Hiersche

Peter Tichy

Taliso Engel

Simon Prodanovic
Jered Muller

Fabian Brune

Pascal Rentsch

Jan Rauhaus

Marcio Santos

Justin Kaps

Maurice Bellgardt
Stephan Sarma

Leon Lindenau

Felix Ulli Fichtelmann
Jan Nic Arnold

Rene Reichardt
Michael Lapp

Michele Caputo

Frank Martinetz

Viktor Kemeny

Mahdi Akbarinejad
Jozef Balicki

Vincenzo Boni

Johann Steinhoff
Jurecki Jan

Tanel Tahevali
Benying Liu

Leon Schroder

Miguel Angel Martinez
Marek Sloboda
Liankang Zou

Gholam Hossein Sahebkar
Mohammad Mohammadi
Dominik Richter

Nils Hutschreuter
Martin Roth

Matz Topkin

Jacek Czech

Leon Lautenbach
Aristeidis Makrodimitris
Mohamadreza Rahbari
Radomir Pacak

Jannis Katirtzis

Jakub Koz&#322;0owski
Dovydas Juodziukynas
Luigi Beggiato

1990 (S10)
1995 (S13)
1993 (S8)
2001 (S9)
2000 (S10)
2000 (S9)
1999 (S10)
1997 (AB)
2002 (S10)
1992 (S7)
1989 (S14)
2001 (S10)
2000 (S13)
1989 (S7)
1959 (S9)
1998 (S14)
1998 (S14)
1994 (S8)
1998 (S10)
1997 (S7)
1987 (S7)
1990 (S7)
2003 (S9)
2002 (S9)
1992 (S12)
2002 (S13)
2000 (S7)
2003 (AB)
2000 (S7)
2003 (S14)
2000 (S9)
1981 (S11)
2001 (S10)
2000 (S14)
1999 (S7)
2001 (AB)
2001 (S9)
2002 (S9)
2000 (S10)
1961 (S8)
1973 (S7)
1967 (S10)
1995 (S6)
1964 (S8)
1956 (S7)
1988 (S3)
2003 (S10)
2004 (S10)
2002 (S10)
1996 (S2)
2003 (AB)
1984 (S3)
1999 (S11)
1995 (S2)
1962 (S8)
1966

2006 (S9)
2005 (AB)
1962 (S9)
1998 (S5)
1976 (S2)
2003 (S8)
1991 (S2)
1973 (S5)
1999 (S7)
2001 (S6)
1996 (S4)
1998 (S7)
1998 (S5)

NPC Slovakia

NPC Greece

NPC Brazil

SF Unna 01/10

Polha Varese

NPC Hungary

SSV Huchenfeld

TUS Wagenfeld

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Croatia

SSC Germania 08

SC Potsdam

Polish Paralympic Swimming Team
NPC China

BSV Nordost
Wasserfreunde Northeim
Wasserfreunde Spandau 04
Start Bialystok
Wasserfreunde Northeim
SG Bayer

FEDDF Spain

NPC Greece

TV 1862 Bad Mergentheim
SC Potsdam

NPC Austria

SG Bayer

PSC Berlin

SC Hellas Einbeck

VG Finnentrop

VSB 1980 Magdeburg

SG Bayer

NPC Brazil

PSC Berlin

Hanse SV Rostock

NPC Austria
MFZK-Schwerin

PSC Berlin

SV Cannstatt 1898
MFZK-Schwerin

BSG GroR-Gerau

Aspea Padova Onlus

BSV Nordost

NPC Slovakia

Mashhad Medical Univercity
MTV Koéln 1850

Caravaggio Sporting Village
VSB 1980 Magdeburg

Start Wroclaw

NPC Estonia

NPC China

MFZK-Schwerin

FEDDF Spain

NPC Slovakia

NPC China

Mashhad Medical Univercity
Mashhad Medical Univercity
BV Leipzig

MFZK-Schwerin

NPC Austria

NPC Estonia

Polish Paralympic Swimming Team
ASC Gottingen von 1846
NPC Greece

Mashhad Medical Univercity
NPC Slovakia

SG Bayer

Start Bialystok

SSIK Sauliukas

Aspea Padova Onlus

01:14,24
01:14,31
01:14,68
01:14,81
01:15,00
01:15,05
01:15,16
01:15,72
01:16,75
01:17,00
01:17,24
01:17,38
01:17,42
01:17,96
01:18,00
01:18,13
01:21,11
01:21,30
01:21,50
01:21,63
01:22,16
01:22,72
01:24,00
01:24,70
01:24,89
01:24,96
01:27,99
01:28,34
01:28,65
01:28,89
01:28,95
01:30,05
01:31,00
01:31,27
01:31,65
01:32,65
01:33,00
01:33,62
01:33,97
01:36,00
01:37,00
01:37,30
01:38,00
01:38,00
01:38,50
01:40,00
01:40,42
01:42,00
01:45,00
01:45,13
01:50,22
01:51,10
01:51,55
01:53,39
01:55,00
02:00,13
02:05,00
02:06,57
02:09,00
02:10,00
02:10,77
02:11,17
02:11,72
02:12,10
02:13,29
02:16,46
02:19,20
02:25,40
02:30,00
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Wettkampf-Nr. 33

100m Rucken Manner Vorlauf
Men's 100m Backstroke Heats

104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

116

Wettkampf-Nr. 34

Gerg&#337; Bognar
Josia Topf
Francesco Bettella
Seyyed Kazem Seidatee
Georgios Kapellakis
Martin Batka
Christos Tampaxis
Thaisen Eggers
Dimitrios Karypidis
Nino Batagelj
Apostolos Tsaousis
loannis Kontarakis
Antonios Pappas

200m Lagen Frauen Vorlauf

1992 (S3) NPC Hungary

2003 (S4) Schwimmverein Erlangen
1989 (S1) Aspea Padova Onlus
1966 (S8) Mashhad Medical Univercity
1973 (S2) NPC Greece

2005 (S7) NPC Slovakia

1977 (S1) NPC Greece

2000 (S4) MFZK-Schwerin

1989 (S1) NPC Greece

1987 (S2) NPC Slovenia

1986 (S1) Argonautes

1998 (S1) NPC Greece

1984 (S5) NPC Greece

Women's 200m Individual Medley Heats
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Rita Monica Veloso
Oliwia Jablonska
Pernilla Lindberg
Lorandi Elodie
Ariadna Edo

Nuria Marques
Valeriia Babeshko
Janina Breuer

Isabel Yinghua Hernandez
Paulina Wozniak
Elena Krawzow

Mei Ichinose

Lily Macleod

Jiexin Wang

Marta GOémez

Alina Mihlenjost
Karina Petrikovicova
Szabolcs Marinov
Jacqueline Herweg
Francesca Secci
Yuki Morishita

Mary Fisher

Lea Stengel

Marlene Endrolath
Nikita Howarth
Maja Reichard

Erica Da Rosa Rodrigues
Katharina Ganz
Anna Krzyzaniak
Kateryna Tkachuk
Verena Schott
Anezka Floriankova
Veronica Mauadie Almeida
Julia Bosecker
Jadranka Maric
Riekje Heuter

Kate Louise Wilson
Monika Belczewska
Felicia Laberer

Lea Pagel

Gina Marie Hofer
Mira Jeanne Maack
Julia Lunkenheimer
Lea-marie Frohling
Leoni Schultze

Pia Sophie Huppertz
Peggy Sonntag
Susana Ribeiro
Annika Lekon

1959 (SM8) ABAD BAHIA

1997 (SM10)Polish Paralympic Swimming Team
1994 (SM14)NPC Sweden

1989 (SM10ONPC France

1998 (SM13)FEDC Spain

1999 (SM9) FEDDF Spain

2000 (SM0) NPC Russia

1997 (SMO) PSC Berlin

1995 (SM10)FEDDF Spain

1992 (SM9) Polish Paralympic Swimming Team
1993 (SM13)PSC Berlin

1997 (SM9) NPC Japan

2001 (SM13)GB Para Swim Team
1992 NPC China

1990 (SM13)FEDC Spain

1998 (AB) SV Heessen 1950
1993 (SM13)NPC Slovakia

1999 (SM9) NPC Hungary

1994 (AB) SG Ruhr

1990 (SM9) Saspo Cagliari

1996 (SM9) NPC Japan

1993 (SM11)NPC New Zealand
2003 (SM10)PSC Berlin

2001 (AB) SV Goppingen 04
1998 (SM7) NPC New Zealand
1991 (SM11)NPC Sweden

1994 (SM9) NPC Brazil

1998 (SM14)VSG Darmstadt
2004 (SM10)SG Bergisch Land
1995 (SM11)NPC Ukraine

1989 (SM6) PSC Berlin

2002 (SM8) CSOPD

1975 (SM7) NPC Brazil

1998 (SM10)SC Potsdam

1998 (SM9) NPC Slovakia

2001 (SM9) SG Osnabriick

1998 (SM6) Swimming Australia
1994 (SM8) Polish Paralympic Swimming Team
2001 (SM9) SC Potsdam

2003 (SM9) Hanse SV Rostock
1998 (SM14)PSC Berlin

2004 (SM9) PSC Berlin

2001 (SM0) Mainzer Schwimmverein 1901
2001 (SM14)Hanse SV Rostock
2000 (SM10)MFZK-Schwerin
2002 (SM10)BSG Aachen 1926
1999 (SM6) BV Leipzig

1967 (SM5) NPC Brazil

2003 (SM9) BSG Espelkamp

02:30,00
02:30,43
02:35,00
02:35,12
02:37,23
02:46,18
02:54,45
03:05,22
03:07,05
03:42,00
03:46,46
03:54,70

00:40,00
02:32,00
02:35,35
02:36,00
02:37,94
02:38,85
02:39,00
02:39,38
02:39,80
02:40,00
02:40,00
02:41,35
02:41,50
02:41,74
02:42,40
02:43,94
02:48,40
02:50,00
02:50,00
02:52,00
02:52,17
02:52,46
02:55,00
02:56,46
02:57,90
02:59,10
03:08,00
03:08,00
03:08,25
03:11,00
03:13,13
03:15,68
03:16,86
03:21,31
03:22,17
03:23,10
03:25,87
03:25,95
03:26,44
03:29,40
03:30,00
03:35,00
03:44,54
03:47,07
03:48,11
03:51,24
03:54,21
03:59,00
04:08,65
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Wettkampf-Nr. 34

200m Lagen Frauen Vorlauf

Women's 200m Individual Medley Heats

50.
51.
52.
53.

54

Wettkampf-Nr. 35

Ronja Zierold
Bela Trebinova
Aileen Reinstein
Julia Sadkowska
Maria Tsakona

2005 (SM9) TV 08 Baumbach
1976 (SM5) CATHS

2000 (SM6) VfL Wolfsburg
1998 (SM5) IKS AWF Warszawa
1999 (SM6) NPC Greece

200m Lagen Manner Vorlauf
Men's 200m Individual Medley Heats
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Mohammad Mohammadi
Carlos Andres Orjuela Soriano
André Brasil Esteves
Artur Saifutdinov

Felipe Caltran Vila Real
Maksym Krypak
Fabrizio Sottile
Matthew Stark

Israel Oliver

Rozoy Charles

Klaus Steinhauer

lvan Salguero

Logan Ross Powell
Lucas Lamente Mozela
Christopher Arbuthnott
André Lehmann

Patryk Kowalski
Mateusz Bartnik

Portal Alex

José Ramoén Cantero
Le Hir Nicolas

Szilard Szabé

Keiichi Kimura

Julian Erxleben

Stefan Loffler

Adam Karas

Lucas Karle

Gerasimos Lignos
Malte Braunschweig
Matheus Henrique Silva
Talisson Henrique Glock
Hongguang Jia

Carlos Daniel Serrano Zarate
Adrian Jastrzebski

Tom Meixelsberger
Taliso Engel

Ricardo Richter

Tobias Pollap

Antoni Ponce

Giuseppe Romele

Jan Schreiber

Hamish Mclean

Felix Ulli Fichtelmann
Federico Bassani
Hannes Schirmann
Max Gelhaar

Panagiotis Christakis
Justin Kaps

Verpiot Enzo

Wolf Schweitzer

Rick Wonn

Alexander Bartz

Nico Clemens

Viot Julien

Pascal Rentsch

Carlos Martinez Fernandez
Bence lvan

1966 (SMO) NPC Iran

1998 (SM7) NPC Colombia

1984 (SM10)NPC Brazil

1997 (SMO) NPC Russia

1997 (SM14)NPC Brazil

1995 (SM10)NPC Ukraine

1993 (SM12)Polha Varese

2000 (SM9) Swimming Australia

1987 (SM11)EDC Spain

1987 (SM8) NPC France

1996 (SM10)SC Potsdam

1998 (SM13)FEDC Spain

1999 (SM9) Swimming Australia

1997 (SM9) NPC Brazil

1998 (SM9) NPC New Zealand

1995 (SM14)SC Potsdam

1994 (SM10)Polish Paralympic Swimming Team
1996 (SM9) Polish Paralympic Swimming Team
2002 (SM13)NPC France

1993 (SM12)FEDC Spain

1997 (SM1ONPC France

1999 (SM10O)NPC Hungary

1990 (SM11)NPC Japan

1996 (SM10)SC Potsdam

1977 (SM10)TSG Reutlingen

2001 (SM9) SF Unna 01/10

1992 (SM14)SC Potsdam

1995 (SM13)NPC Greece

2000 (SM10)BSV Medizin Marzahn

1994 (SM9) NPC Brazil

1995 (SM6) NPC Brazil

1988 (SM6) NPC China

1998 (SM7) NPC Colombia

2000 (SM13)Polish Paralympic Swimming Team
2001 (SM9) PSC Berlin

2002 (SM13)SG Bayer

1998 (SM14)Wasserfreunde Spandau 04
1986 (SM7) SG Bayer

1987 (SM7) FEDDF Spain

1992 (SM8) Polisportiva Disabili Valcamonica
2001 (SM10)SC Potsdam

2000 (SM6) NPC New Zealand

2001 (SM9) PSC Berlin

1985 (SM11)CC ANIENE

1997 (SM7) SG Bayer

1997 (SM7) BV Leipzig

1994 (SM6) NPC Greece

2001 (SM10)PSC Berlin

2001 (SM7) NPC France

1967 (SM9) Plusport Behindertensport Schweiz
2003 (SM10)TV 1862 Bad Mergentheim
1998 (SM9) VSB 1980 Magdeburg

2002 (SM9) BFV Ascota Chemnitz

1999 (SM6) Handisport Valence

2003 (SM14)VSB 1980 Magdeburg

1999 (SM8) Club Natacion Pozuelo
2000 (SM6) NPC Hungary

04:15,13
04:15,70
05:18,11
06:45,00

00:04,08
00:31,29
02:12,22
02:18,60
02:21,12
02:21,36
02:23,00
02:23,06
02:24,90
02:26,00
02:26,05
02:26,50
02:27,44
02:27,56
02:28,16
02:29,74
02:29,75
02:30,65
02:31,67
02:32,50
02:33,60
02:33,80
02:34,26
02:34,78
02:34,99
02:35,45
02:35,56
02:36,09
02:40,25
02:40,40
02:40,93
02:41,07
02:41,21
02:45,00
02:46,88
02:47,45
02:48,30
02:50,96
02:53,78
02:57,34
02:58,61
02:59,05
03:00,00
03:00,80
03:03,23
03:03,41
03:03,87
03:05,00
03:05,00
03:07,94
03:08,00
03:08,42
03:08,72
03:13,09
03:16,09
03:16,62
03:17,00
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Wettkampf-Nr. 35

200m Lagen Manner Vorlauf
Men's 200m Individual Medley Heats

58. Jered Miiller

59. Mahdi Akbarinejad

60. Fabian Brune

61. Takayuki Suzuki

62. Jozef Balicki

63. Maurice Wetekam

64. Michael Lapp

65. Morteza Parsa Pour

66. Wei-chieh Chang

67. Wolfgang Unger

68. Lutz Hoffmann

69. Mohammad Mohammadi
70. Gholam Hossein Sahebkar
71. Mohamadreza Rahbari
72. William - Soderling

73. Saulius Satinskas

74. Mikael Fredriksson

75. Ali Amini

76 Sirovatchin Andrei

77 Seyyed Kazem Seidatee

Wettkampf-Nr. 36

2003 (AB) SC Hellas Einbeck

1964 (SM8) Mashhad Medical Univercity
2000 (SM7) VfG Finnentrop

1987 (SM4) NPC Japan

1956 (SM7) MTV Koln 1850

2006 (SM10)SV Schwerte 06

1961 (SM8) BSG GroR-Gerau

1968 (SM9) Mashhad Medical Univercity
1997 (SM7) NPC Chinese Taipei

1950 (AB) PSV Stralsund

1974 (SM10)SSC Germania 08

1966 Mashhad Medical Univercity
1962 (SM8) Mashhad Medical Univercity
1973 (SM4) Mashhad Medical Univercity
1999 (SM6) NPC Finland

2001 (SM8) SSIK Sauliukas

1990 (SM3) NPC Sweden

1965 (SM3) Mashhad Medical Univercity
1996 NPC Moldova

1966 (SM8) Mashhad Medical Univercity

50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Women's 50m Butterfly Heats

Alina Mihlenjost
Ariadna Edo

Joanna Mendak

Elena Krawzow

Maria Delgado

Maike Naomi Schnittger
Emely Telle

Emly Jane Beecroft
Lina Watz

Lily Macleod

Prudence Watt

Pernilla Lindberg

Bryall Mcpherson
Patricia Haseloff

Maja Reichard

Marlene Endrolath
Nikita Howarth

Jessika - Markkanen
Cecilia Kethlen Jerdnimo De Araujo
Szabolcs Marinov
Tupou Neiufi

Veronica Mauadie Almeida
Judith Rolo

Lea Stengel

Nele Sorgatz

Denise Grahl

Riekje Heuter

Joana Maria Jaciara Silva
Brenda Tilk

Xihan Xu

Keit Jaanimagi

Gina Marie Hofer

Ute Kilhmstedt
Rebecca Dubber

Hana Horalkova

Peggy Sonntag

Antonia Marre

Ronja Zierold

Rachael Elizabeth Watson
Patricia Scasnarova
Christina Ziegler

Sonja Sigurdardottir

CoNoAWNE

NRPRRRRRERRRRE
POOONURWNEO

WRIN NN RN NN N
POoLONoOGORWNE

ww
N -

0 0 L) W L W W
COXNOUAWT

B A
Nk S

1998 (AB) SV Heessen 1950
1998 (S13) FEDC Spain

1989 (S13) Polish Paralympic Swimming Team

1993 (S13) PSC Berlin

1997 (S12) FEDC Spain

1994 (S12) SC Potsdam

1997 (S12) PSC Berlin

1999 (S9) Swimming Australia
1996 (S10) NPC Sweden

2001 (S13) GB Para Swim Team
1987 (S13) Swimming Australia
1994 (S14) NPC Sweden

1989 (S8) NPC New Zealand
1999 (AB) Wasserfreunde Spandau 04
1991 (S11) NPC Sweden

2001 (AB) SV Goppingen 04
1998 (S7) NPC New Zealand
1999 (S10) NPC Finland

1998 (S8) NPC Brazil

1999 (S9) NPC Hungary

2001 (S9) NPC New Zealand
1975 (S7) NPC Brazil

1990 (S7) FEDDF Spain

2003 (S10) PSC Berlin

2000 (AB) SC Potsdam

1993 (S7) Hanse SV Rostock
2001 (S9) SG Osnabriick
1987 (S5) NPC Brazil

1994 (S7) NPC Estonia

2000 (S5) NPC China

1991 (S8) NPC Estonia

1998 (S14) PSC Berlin

1966 (S10) PSV Stralsund

1993 (S7) NPC New Zealand
1983 (S7) CSOPD

1999 (S6) BV Leipzig

2001 (S10) SC Potsdam

2005 (S9) TV 08 Baumbach
1992 (S4) Swimming Australia
1994 (S6) NPC Slovakia

1986 (S3) SV Cannstatt 1898
1990 (S4) NPC Iceland

03:19,60
03:20,00
03:36,20
03:39,83
03:45,70
03:48,00
03:49,00
03:50,15
03:50,84
03:53,74
03:55,00
04:08,55
04:10,00
04:10,05
04:15,65
04:30,54
05:00,01
06:28,12

00:30,60
00:30,92
00:31,00
00:31,00
00:31,00
00:31,16
00:31,66
00:31,97
00:32,59
00:33,66
00:33,67
00:33,71
00:34,40
00:34,50
00:34,63
00:34,83
00:35,35
00:35,39
00:36,76
00:37,00
00:38,25
00:38,42
00:38,50
00:39,00
00:39,40
00:42,89
00:42,89
00:47,20
00:47,22
00:47,26
00:47,94
00:48,00
00:49,49
00:50,18
00:51,08
00:51,62
00:51,72
00:55,99
01:03,50
01:28,80
01:51,97
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Wettkampf-Nr. 36

50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Women's 50m Butterfly Heats

43
44

Maria Tsakona
Isabel-marie Goglin

Wettkampf-Nr. 37

1999 (S6)
2004 (S10)

50m Schmetterling Manner Vorlauf
Men's 50m Butterfly Heats
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Mohammad Mohammadi
David Levecq

Roman Makarov

Braedan lan Jason
Phelipe Andrews Melo Rodrigues
Simone Ciullo Ciulli

Carlos Alonso Farrenberg
Daniel Christian Simon
Patryk Karlinski
Charalampos Taiganidis
Rozoy Charles

Kristijan Vinceti&#263;
Dimisthenis Michalentzakis
Jose Antonio Mari

Takuro Yamada

Vanilton Filho

Julian Erxleben

Eric Santos

Keiichi Kimura

Rowan Flynn Crothers
Martin Richter

Yuri Yurello Prezzi

Adam Karas

Jesse Reynolds

Andreas Onea

Malte Braunschweig

Kamil Rzetelski

André Lehmann

Rafal Kalinowski

Léon Holzle

Simone Barlaam

Carlos Daniel Serrano Zarate
Joel - Koskinen

Robin Liksor

Daisuke Ejima

Cornic Mael

Kyosuke Oyama

Carlos Andres Orjuela Soriano
Hauke Henseleit

Tobias Pollap

Carlos Martinez Fernandez
Igor Hrehorowicz

Tom Meixelsberger
Marais Florent

Daniel De Faria Dias
Benjamin Weese

Jan Schreiber

Detlef Schmidt

Alejandro Yared Rojas Cabrera
Daniel Gawronski

Ben Siara

Panagiotis Christakis
Alexander Bartz

Felix Ulli Fichtelmann
Hannes Schirmann
Nikolaos Tsotras

Verpiot Enzo

Rick Wonn

Wolf Schweitzer

Fabiano Aparecido Toledo

1966 (S5)
1984 (S10)
1984 (S12)
1998 (S13)
1990 (S10)
1986 (S10)
1980 (S13)
1988 (S12)
1996 (S10)
1981 (S12)
1987 (S8)
1991 (S9)
1998 (S9)
1988 (S9)
1991 (S9)
1993 (S9)
1996 (S10)
1996 (S9)
1990 (S11)
1997 (S10)
1985 (AB)
1994 (S9)
2001 (S9)
1996 (S9)
1992 (S8)
2000 (S10)
1996 (S13)
1995 (S14)
1997 (S10)
1999 (S10)
2000 (S10)
1998 (S7)
1998 (S13)
1999 (S9)
1986 (S7)
2000 (S10)
1987 (S6)
1998 (S7)
1997 (AB)
1986 (S7)
1999 (S8)
2002 (510)
2001 (S9)
2000 (S10)
1988 (S5)
1989 (S14)
2001 (S10)
1959 (S9)
1993 (S6)
1998 (S8)
1991 (S7)
1994 (S6)
1998 (S9)
2001 (S9)
1997 (S7)
1990 (S7)
2001 (S7)
2003 (S9)
1967 (S9)
1980 (S7)

NPC Greece
SG Bayer

NPC Iran

FEDDF Spain

NPC Russia

Swimming Australia

NPC Brazil

CC ANIENE

NPC Brazil

VSG Darmstadt

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Greece

NPC France

NPC Croatia

NPC Greece

FEDDF Spain

NPC Japan

NPC Brazil

SC Potsdam

NPC Brazil

NPC Japan

Swimming Australia

SV Halle

CC ANIENE

SF Unna 01/10

NPC New Zealand

NPC Austria

BSV Medizin Marzahn

Polish Paralympic Swimming Team
SC Potsdam

Polish Paralympic Swimming Team
SSV Huchenfeld

Polha Varese

NPC Colombia

NPC Finland

NPC Estonia

NPC Japan

NPC France

NPC Japan

NPC Colombia

TUS Wagenfeld

SG Bayer

Club Natacion Pozuelo

Polish Paralympic Swimming Team
PSC Berlin

NPC France

NPC Brazil

SSC Germania 08

SC Potsdam

BSV Nordost

CD ENAGRACAN

Polish Paralympic Swimming Team
PSC Berlin

NPC Greece

VSB 1980 Magdeburg

PSC Berlin

SG Bayer

NPC Greece

NPC France

TV 1862 Bad Mergentheim
Plusport Behindertensport Schweiz
NPC Brazil

00:00,59
00:26,30
00:26,70
00:26,98
00:27,14
00:27,49
00:27,96
00:27,96
00:28,00
00:28,00
00:28,00
00:28,00
00:28,42
00:28,95
00:29,22
00:29,30
00:29,49
00:29,60
00:29,71
00:29,85
00:30,05
00:30,19
00:30,27
00:30,36
00:30,39
00:30,65
00:30,65
00:30,87
00:30,90
00:31,41
00:31,50
00:31,74
00:31,79
00:31,89
00:31,99
00:32,00
00:32,01
00:32,15
00:32,67
00:33,10
00:33,38
00:33,63
00:33,78
00:34,00
00:34,79
00:35,02
00:35,18
00:35,20
00:35,21
00:35,27
00:35,55
00:36,06
00:36,17
00:36,50
00:36,57
00:36,76
00:37,00
00:37,00
00:37,07
00:37,07
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Wettkampf-Nr. 37

50m Schmetterling Manner Vorlauf
Men's 50m Butterfly Heats

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.

106

Jan Rauhaus

Faustino Afonso Dominguez
Nico Clemens

Mahdi Akbarinejad
Hamish Mclean

Justin Kaps

Miroslav Susnyak

Frank Martinetz

Viot Julien

Krzysztof Wojtach

Fabian Brune

Giuseppe Romele

Bence lvan

Morteza Parsa Pour
Antonios Tsapatakis
Roberto Alcalde Rodriguez
Darko Duric

Arnost Petracek
Sebastian Pampuch
Johannes Weinberg
Frank Schmitt

Clodoaldo Francisco Silva
Jan Nic Arnold

Viktor Kemeny

Cameron Leslie
Seyedshouresh Delpasand
Simon Prodanovic

Miguel Luque

Michael Lapp

Jozef Balicki

Gholam Hossein Sahebkar
Wolfgang Unger

Matz Topkin

Maurice Wetekam
Johann Steinhoff

Lutz Hoffmann
Mohamadreza Rahbari
Otto Nuyken

William - Séderling
Mohammad Mohammadi
Mikael Fredriksson
Seyyed Kazem Seidatee
Ali Amini

William Frison

Radomir Pacak
Tilemachos Pantazidis

Wettkampf-Nr. 38

200m Brust Frauen
Women's 200 Breaststroke
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Elena Krawzow
Prudence Watt
Paulina Wozniak
Emely Telle

Alina Mihlenjost
Airi ke

Carla De Bortoli
Jacqueline Herweg
Maja Reichard
Neele Labudda
Jessica Bluhm
Riekje Heuter
Johanna Heidemann
Lea-marie Frohling
Lea Pagel

Lara Bading

2000 (S9) SG Bayer

1991 (S7) ADEMI Tenerife

2002 (S9) BFV Ascota Chemnitz

1964 (S8) Mashhad Medical Univercity
2000 (S6) NPC New Zealand

2001 (S10) PSC Berlin

1990 (S10) NPC Slovakia

1967 (S10) BSV Nordost

1999 (S7) Handisport Valence

1994 (S8) Start Bialystok

2000 (S7) VG Finnentrop

1992 (S8) Polisportiva Disabili Valcamonica
2000 (S6) NPC Hungary

1968 (S9) Mashhad Medical Univercity
1988 (S5) NPC Greece

1992 (S6) NPC Brazil

1989 (S4) NPC Slovenia

1991 (S4) CATHS

1974 (S9) BSV Nordost

2002 (S11) TV 1860 Immenstadt

1961 (S9) VSG Darmstadt

1979 (S5) NPC Brazil

2002 (S9) SV Cannstatt 1898

1995 (S6) NPC Slovakia

1990 (S5) NPC New Zealand

1984 Mashhad Medical Univercity
2000 (S7) PSC Berlin

1976 (S5) FEDDF Spain

1961 (S8) BSG GroR-Gerau

1956 (S7) MTV Kdln 1850

1962 (S8) Mashhad Medical Univercity
1950 (AB) PSV Stralsund

1998 (S5) NPC Estonia

2006 (S10) SV Schwerte 06

2003 (S10) VSB 1980 Magdeburg

1974 (S10) SSC Germania 08

1973 (S5) Mashhad Medical Univercity
1944 (S6) BSV Nordost

1999 (S6) NPC Finland

1966 Mashhad Medical Univercity
1990 (S3) NPC Sweden

1966 (S8) Mashhad Medical Univercity
1965 (S3) Mashhad Medical Univercity
1978 (S3) Aspea Padova Onlus

1999 (S7) NPC Slovakia

2004 (S10) NPC Greece

1993 (SB13)PSC Berlin

1987 (SB13)Swimming Australia

1992 (SB8) Polish Paralympic Swimming Team
1997 (SB12)PSC Berlin

1998 (AB) SV Heessen 1950

1998 (SB9) NPC Japan

1996 (SB13)Plusport Behindertensport Schweiz
1994 (AB) SG Ruhr

1991 (SB11)NPC Sweden

2003 (SB13)1. Lubecker SV von 1896

2001 (AB) MFZK-Schwerin

2001 (SB8) SG Osnabriick

1999 (AB) BSG Espelkamp

2001 (SB14)Hanse SV Rostock

2003 (SB9) Hanse SV Rostock

2000 (SB9) MFZK-Schwerin

00:37,47
00:37,88
00:37,95
00:38,00
00:38,46
00:39,00
00:39,66
00:39,70
00:39,75
00:39,80
00:39,93
00:40,00
00:40,00
00:40,09
00:40,23
00:41,41
00:42,00
00:43,50
00:44,70
00:45,00
00:45,00
00:45,23
00:45,84
00:46,70
00:47,16
00:48,00
00:48,72
00:48,91
00:49,00
00:50,00
00:50,00
00:50,73
00:51,20
00:52,40
00:52,67
00:54,00
00:54,06
00:55,76
00:57,04
00:59,17
01:03,23
01:05,05
01:10,20
01:20,00
01:20,99

02:55,00
02:55,12
02:58,00
03:00,00
03:05,39
03:07,52
03:12,64
03:15,00
03:15,51
03:23,02
03:25,48
03:37,36
03:51,41
03:51,56
03:51,75
03:57,93
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Wettkampf-Nr. 38

200m Brust Frauen
Women's 200 Breaststroke

17. Marleen Bank

18. Sophie Kirsch

19. Pia Sophie Huppertz
20. Goh Rui Si Theresa
21. Victoria Felicia Papenbroock
22. Sabine Weber-treiber
23. Lina Henriette John
24. Nadine Lathi

25. Katherina Résler

26. Karolina Hamer

27. Marie Naumann

Wettkampf-Nr. 39

200m Brust Manner
Men's 200 Breaststroke

Andreas Onea

Bence Mocsari

Jon Margeir Sverrisson
Blake John Cochrane
Guilherme Batista Silva
Carlos Martinez Fernandez
Portal Alex

Taliso Engel

Lucas Karle

Szilard Szabé

Linus Natho

Torben Schmidtke
Tomotaro Nakamura
Marcel Ernst

Fabiano Aparecido Toledo
Viktor Kemeny

Niels Grunenberg
Roberto Alcalde Rodriguez
Johannes Weinberg
David Ziskind

Christian Kirchner
Leon Lindenau

Maurice Wetekam

Dirk Skibitzki

Leon Schroder

Daniel Adamicki
Wei-chieh Chang
Torsten Hanel

Jannis Katirtzis

Florian Haaré

Matthew Stark

Viktor Schubert

Wettkampf-Nr. 40
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4 x 50m Freistil Mixed
Mixed 4x50m Freestyle

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
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2002 (SB9) MFZK-Schwerin

2002 (AB) MFZK-Schwerin

2002 (SB9) BSG Aachen 1926

1987 (SB4) Singapore Para Swimming
1999 (SB14)PSV Schwerin

1979 (SB5) NPC Austria

1998 (SB7) VSB 1980 Magdeburg

1996 (SB7) Plusport Behindertensport Schweiz

2001 (SB6) Hanse SV Rostock

1981 (SB4) Polish Paralympic Swimming Team

2004 (SB7) MFZK-Schwerin

1992 (SB8) NPC Austria

2000 (SB9) NPC Hungary

1992 (SB14)Fjolnir

1991 (SB7) Swimming Australia
1995 (SB13)NPC Brazil

1999 (SB8) Club Natacion Pozuelo
2002 (SB13)NPC France

2002 (SB13)SG Bayer

1992 (SB14)SC Potsdam

1999 (SB9) NPC Hungary

1998 (SB9) Wasserfreunde Northeim
1998 (SB6) SC Potsdam

1984 (SB7) NPC Japan

1992 (SB14)BV Leipzig

1980 (SB6) NPC Brazil

1995 (SB7) NPC Slovakia

1975 (SB5) PSC Berlin

1992 (SB5) NPC Brazil

2002 (SB11)TV 1860 Immenstadt
1999 (AB) MTV Kdln 1850
2000 (SB14)Hanse SV Rostock
2001 (AB) MFZK-Schwerin
2006 (SB9) SV Schwerte 06
1968 (SB9) BSV Nordost

2003 (AB) MFZK-Schwerin
1997 (SB7) SG Bayer

1997 (SB6) NPC Chinese Taipei
1972 (SB6) MTV Kdln 1850
2001 (SB5) SG Bayer

2000 (SB5) BV Leipzig

2000 (SB9) Swimming Australia
2003 (SB7) BV Leipzig

NPC Russia

TEAM BRSNW

NPC Brazil

NPC Sweden

BSV Niedersachsen
NPC Russia

NPC Russia
Schwimmteam M-V
Schwimmteam M-V
SC Potsdam
Swimming Australia

03:58,67
03:58,79
04:07,37
04:11,00
04:24,11
04:25,00
04:36,98
04:41,01
04:50,90
05:00,00
06:48,80

02:34,72
02:36,15
02:37,75
02:43,00
02:45,00
02:49,21
02:52,91
02:54,23
02:56,99
02:58,05
02:58,42
03:00,82
03:09,00
03:18,00
03:19,30
03:23,16
03:28,90
03:29,99
03:32,84
03:39,42
03:44,14
03:46,75
03:52,00
03:55,00
03:55,05
03:56,21
04:00,84
04:21,00
04:50,00
05:45,83
05:57,31
07:00,00

00:05,00
02:24,00
02:29,80
02:34,56
02:38,78
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